



**NUTRIMAX**  
HOSPITALAR

				BRASIL				centavos		cinco reais
537	SONDA GASTRICA DE LEVINE NR. 10	10014160010	CPL MEDICALS	CPL MEDICAL'S PRODUTOS MÉDICOS LTDA. - BRASIL	UND	1500	R\$ 1,99	um real e noventa e nove centavos	R\$ 2.985,00	dois mil, novecentos e oitenta e cinco reais
538	SONDA GASTRICA DE LEVINE NR. 12	10014160010	CPL MEDICALS	CPL MEDICAL'S PRODUTOS MÉDICOS LTDA. - BRASIL	UND	1500	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
539	SONDA GASTRICA DE LEVINE NR. 14	10014160010	CPL MEDICALS	CPL MEDICAL'S PRODUTOS MÉDICOS LTDA. - BRASIL	UND	1500	R\$ 2,05	dois reais e cinco centavos	R\$ 3.075,00	três mil e setenta e cinco reais
540	SONDA GASTRICA DE LEVINE NR. 16	10014160010	CPL MEDICALS	CPL MEDICAL'S PRODUTOS MÉDICOS LTDA. - BRASIL	UND	1500	R\$ 2,18	dois reais e dezoito centavos	R\$ 3.270,00	três mil, duzentos e setenta reais
541	SONDA GASTRICA DE LEVINE NR. 18	10014160010	CPL MEDICALS	CPL MEDICAL'S PRODUTOS MÉDICOS LTDA. - BRASIL	UND	1500	R\$ 2,31	dois reais e trinta e um centavos	R\$ 3.465,00	três mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais
542	SONDA GASTRICA DE LEVINE NR. 20	10014160010	CPL MEDICALS	CPL MEDICAL'S PRODUTOS MÉDICOS LTDA. - BRASIL	UND	1500	R\$ 2,51	dois reais e cinquenta e um centavos	R\$ 3.765,00	três mil, setecentos e sessenta e cinco reais
543	SONDA GASTRICA DE LEVINE NR. 22	10014160010	CPL MEDICALS	CPL MEDICAL'S PRODUTOS MÉDICOS LTDA. - BRASIL	UND	1500	R\$ 2,72	dois reais e setenta e dois centavos	R\$ 4.080,00	quatro mil e oitenta reais

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teresopolis PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 05889665  
Fone: 86 3232-4149 – nutrimaxhospitalar@outlook.com



**NUTRIMAX**  
HOSPITALAR

544	SONDA GASTRICA DE LEVINE NR. 24	10014160010	CPL MEDICALS	CPL MEDICAL'S PRODUTOS MÉDICOS LTDA. - BRASIL	UND	1500	R\$ 3,01	três reais e um centavo	R\$ 4.515,00	quatro mil, quinhentos e quinze reais
545	SONDA NASOGÁSTRICA DESC. CURTA Nº 4	80163570003	MEDSONDA	MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA - BRASIL	UND	1500	R\$ 1,36	um real e trinta e seis centavos	R\$ 2.040,00	dois mil e quarenta reais
546	SONDA NASOGÁSTRICA DESC. CURTA Nº 6	80163570003	MEDSONDA	MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA - BRASIL	UND	1500	R\$ 1,41	um real e quarenta e um centavos	R\$ 2.115,00	dois mil, cento e quinze reais
547	SONDA NASOGÁSTRICA DESC. CURTA Nº 8	80163570003	MEDSONDA	MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA - BRASIL	UND	1500	R\$ 1,44	um real e quarenta e quatro centavos	R\$ 2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
548	SONDA NASOGÁSTRICA DESC. CURTA Nº 10	80163570003	MEDSONDA	MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA - BRASIL	UND	1500	R\$ 1,48	um real e quarenta e oito centavos	R\$ 2.220,00	dois mil, duzentos e vinte reais
549	SONDA NASOGÁSTRICA DESC. CURTA Nº 12	80163570003	MEDSONDA	MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS	UND	1500	R\$ 1,46	um real e quarenta e seis centavos	R\$ 2.190,00	dois mil, cento e noventa reais

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teresina PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 05889665  
Fone: 86 3232-4149 – nutrimaxhospitalar@outlook.com



**NUTRIMAX**  
HOSPITALAR

				LTDA - BRASIL						
550	SONDA NASOGÁSTRICA DESC. CURTA Nº 14	80163570003	MEDSONDA	MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA - BRASIL	UND	1500	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
551	SONDA NASOGÁSTRICA DESC. CURTA Nº 16	80163570003	MEDSONDA	MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA - BRASIL	UND	1500	R\$ 1,62	um real e sessenta e dois centavos	R\$ 2.430,00	dois mil, quatrocent os e trinta reais
552	SONDA NASOGÁSTRICA DESC. CURTA Nº 18	80163570003	MEDSONDA	MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA - BRASIL	UND	1500	R\$ 1,71	um real e setenta e um centavos	R\$ 2.565,00	dois mil, quinhentos e sessenta e cinco reais
553	SONDA NASOGÁSTRICA DESC. CURTA Nº 20	80163570003	MEDSONDA	MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA - BRASIL	UND	1500	R\$ 1,81	um real e oitenta e um centavos	R\$ 2.715,00	dois mil, setecentos e quinze reais
554	SONDA NASOGÁSTRICA DESC. LONGA Nº 04	80163570003	MEDSONDA	MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA - BRASIL	UND	1500	R\$ 1,88	um real e oitenta e oito centavos	R\$ 2.820,00	dois mil, oitocentos e vinte reais

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teresina PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 15889665  
Fone: 86 3232-4149 – [nutrimaxhospitalar@outlook.com](mailto:nutrimaxhospitalar@outlook.com)



# NUTRIMAX

HOSPITALAR

555	SONDA NASOGÁSTRICA DESC. LONGA Nº 06	80163570003	MEDSONDA	MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA - BRASIL	UND	1500	R\$ 1,63	um real e sessenta e três centavos	R\$ 2.445,00	dois mil, quatrocent os e quarenta e cinco reais
556	SONDA NASOGÁSTRICA DESC. LONGA Nº 08	80163570003	MEDSONDA	MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA - BRASIL	UND	1500	R\$ 2,05	dois reais e cinco centavos	R\$ 3.075,00	três mil e setenta e cinco reais
557	SONDA NASOGÁSTRICA DESC. LONGA Nº 10	80163570003	MEDSONDA	MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA - BRASIL	UND	1500	R\$ 2,07	dois reais e sete centavos	R\$ 3.105,00	três mil, cento e cinco reais
558	SONDA NASOGÁSTRICA DESC. LONGA Nº 12	80163570003	MEDSONDA	MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA - BRASIL	UND	1500	R\$ 2,13	dois reais e treze centavos	R\$ 3.195,00	três mil, cento e noventa e cinco reais
559	SONDA NASOGÁSTRICA DESC. LONGA Nº 14	80163570003	MEDSONDA	MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA - BRASIL	UND	1500	R\$ 2,18	dois reais e dezoito centavos	R\$ 3.270,00	três mil, duzentos e setenta reais
560	SONDA NASOGÁSTRICA DESC. LONGA Nº 16	80163570003	MEDSONDA	MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS	UND	1500	R\$ 2,35	dois reais e trinta e cinco	R\$ 3.525,00	três mil, quinhentos e vinte e

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teresina PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 05889665  
Fone: 86 3232-4149 – [nutrimaxhospitalar@outlook.com](mailto:nutrimaxhospitalar@outlook.com)



**NUTRIMAX**  
HOSPITALAR

				HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA - BRASIL				centavos		cinco reais
561	SONDA NASOGÁSTRICA DESC. LONGA Nº 18	80163570003	MEDSONDA	MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA - BRASIL	UND	1500	R\$ 3,34	três reais e trinta e quatro centavos	R\$ 5.010,00	cinco mil e dez reais
562	SONDA NASOGÁSTRICA DESC. LONGA Nº 20	80163570003	MEDSONDA	MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA - BRASIL	UND	1500	R\$ 2,68	dois reais e sessenta e oito centavos	R\$ 4.020,00	quatro mil e vinte reais
563	SONDA PARA ASP. TRAQUEAL Nº 4	80163570005	MEDSONDA	MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA - BRASIL	UND	1500	R\$ 1,09	um real e nove centavos	R\$ 1.635,00	um mil, seiscentos e trinta e cinco reais
564	SONDA PARA ASP. TRAQUEAL Nº 6	80163570005	MEDSONDA	MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA - BRASIL	UND	1500	R\$ 1,31	um real e trinta e um centavos	R\$ 1.965,00	um mil, novecento e sessenta e cinco reais
565	SONDA PARA ASP. TRAQUEAL Nº 8	80163570005	MEDSONDA	MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA - BRASIL	UND	1500	R\$ 1,36	um real e trinta e seis centavos	R\$ 2.040,00	dois mil e quarenta reais

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teresopolis, RJ – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 5889665  
Fone: 86 3232-4149 – nutrimaxhospitalar@outlook.com



**NUTRIMAX**  
HOSPITALAR

566	SONDA PARA ASP. TRAQUEAL Nº 10	80163570005	MEDSONDA	MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA - BRASIL	UND	1500	R\$ 1,18	um real e dezoito centavos	R\$ 1.770,00	um mil, setecentos e setenta reais
567	SONDA PARA ASP. TRAQUEAL Nº 12	80163570005	MEDSONDA	MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA - BRASIL	UND	1500	R\$ 1,31	um real e trinta e um centavos	R\$ 1.965,00	um mil, novecentos e sessenta e cinco reais
568	SONDA PARA ASP. TRAQUEAL Nº 14	80163570005	MEDSONDA	MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA - BRASIL	UND	1500	R\$ 1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
569	SONDA PARA ASP. TRAQUEAL Nº 16	80163570005	MEDSONDA	MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA - BRASIL	UND	1500	R\$ 1,32	um real e trinta e dois centavos	R\$ 1.980,00	um mil, novecentos e oitenta reais
570	SONDA PARA ASP. TRAQUEAL Nº 18	80163570005	MEDSONDA	MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA - BRASIL	UND	1500	R\$ 1,43	um real e quarenta e três centavos	R\$ 2.145,00	dois mil, cento e quarenta e cinco reais
571	SONDA PARA ASP. TRAQUEAL Nº 20	80163570005	MEDSONDA	MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS	UND	1500	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teresopolis, RJ – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 05889665  
Fone: 86 3232-4149 – [nutrimaxhospitalar@outlook.com](mailto:nutrimaxhospitalar@outlook.com)

**NUTRIMAX**

HOSPITALAR

				HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA - BRASIL						reais
572	SONDA PARA ASP. TRAQUEAL Nº 22	80163570005	MEDSONDA	MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA - BRASIL	UND	1500	R\$ 1,71	um real e setenta e um centavos	R\$ 2.565,00	dois mil, quinhentos e sessenta e cinco reais
573	SONDA PARA ASP. TRAQUEAL Nº 24	80163570005	MEDSONDA	MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA - BRASIL	UND	1500	R\$ 1,71	um real e setenta e um centavos	R\$ 2.565,00	dois mil, quinhentos e sessenta e cinco reais
574	SONDA RETAL Nº 04	80163570004	MEDSONDA	MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA - BRASIL	UND	1500	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	R\$ 1.725,00	um mil, setecentos e vinte e cinco reais
575	SONDA RETAL Nº 06	80163570004	MEDSONDA	MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA - BRASIL	UND	1500	R\$ 1,22	um real e vinte e dois centavos	R\$ 1.830,00	um mil, oitocentos e trinta reais
576	SONDA RETAL Nº 08	80163570004	MEDSONDA	MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA - BRASIL	UND	1500	R\$ 1,23	um real e vinte e três centavos	R\$ 1.845,00	um mil, oitocentos e quarenta e cinco reais

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teresopolis, RJ – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 05889665  
Fone: 86 3232-4149 – [nutrimaxhospitalar@outlook.com](mailto:nutrimaxhospitalar@outlook.com)

**NUTRIMAX**

HOSPITALAR

577	SONDA RETAL Nº 10	80163570004	MEDSONDA	MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA - BRASIL	UND	1500	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	R\$ 1.950,00	um mil, novecento e cinquenta reais
578	SONDA RETAL Nº 12	80163570004	MEDSONDA	MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA - BRASIL	UND	1500	R\$ 1,31	um real e trinta e um centavos	R\$ 1.965,00	um mil, novecento e sessenta e cinco reais
579	SONDA RETAL Nº 14	80163570004	GOODCOME	MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA - BRASIL	UND	1500	R\$ 1,32	um real e trinta e dois centavos	R\$ 1.980,00	um mil, novecento e oitenta reais
580	SONDA RETAL Nº 16	80163570004	MEDSONDA	MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA - BRASIL	UND	1500	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
581	SONDA RETAL Nº 18	80163570004	MEDSONDA	MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA - BRASIL	UND	1500	R\$ 1,52	um real e cinquenta e dois centavos	R\$ 2.280,00	dois mil, duzentos e oitenta reais
582	SONDA RETAL Nº 20	80163570004	MEDSONDA	MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS	UND	1500	R\$ 1,61	um real e sessenta e um	R\$ 2.415,00	dois mil, quatrocent os e

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teresina PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 05889665  
Fone: 86 3232-4149 – nutrimaxhospitalar@outlook.com





				HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA - BRASIL				centavos		quinze reais
583	SONDA RETAL Nº 22	80163570004	MEDSONDA	MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA - BRASIL	UND	1500	R\$ 1,63	um real e sessenta e três centavos	R\$ 2.445,00	dois mil, quatrocent os e quarenta e cinco reais
584	SONDA RETAL Nº 24	80163570004	MEDSONDA	MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA - BRASIL	UND	1500	R\$ 1,73	um real e setenta e três centavos	R\$ 2.595,00	dois mil, quinhentos e noventa e cinco reais
585	SONDA URETRAL DESC. Nº 04	80163570001	MEDSONDA	MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA - BRASIL	UND	1500	R\$ 1,27	um real e vinte e sete centavos	R\$ 1.905,00	um mil, novecent s e cinco reais
586	SONDA URETRAL DESC. Nº 06	80163570001	MEDSONDA	MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA - BRASIL	UND	1500	R\$ 1,64	um real e sessenta e quatro centavos	R\$ 2.460,00	dois mil, quatrocent os e sessenta reais
587	SONDA URETRAL DESC. Nº 08	80163570001	MEDSONDA	MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA - BRASIL	UND	1500	R\$ 1,65	um real e sessenta e cinco centavos	R\$ 2.475,00	dois mil, quatrocent os e setenta e cinco reais

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teresopolis PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 05889665  
Fone: 86 3232-4149 – nutrimaxhospitalar@outlook.com



**NUTRIMAX**  
HOSPITALAR

588	SONDA URETRAL DESC. Nº 10	80163570001	MEDSONDA	MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA - BRASIL	UND	1500	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
589	SONDA URETRAL DESC. Nº 12	80163570001	MEDSONDA	MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA - BRASIL	UND	1500	R\$ 1,44	um real e quarenta e quatro centavos	R\$ 2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
590	SONDA URETRAL DESC. Nº 14	80163570001	MEDSONDA	MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA - BRASIL	UND	1500	R\$ 1,44	um real e quarenta e quatro centavos	R\$ 2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
591	SONDA URETRAL DESC. Nº 16	10150470535	FOYOMED	NINGBO MFLAB MEDICAL INSTRUMENTS CO., LTD - CHINA, REPÚBLICA POPULAR	UND	1500	R\$ 1,51	um real e cinquenta e um centavos	R\$ 2.265,00	dois mil, duzentos e sessenta e cinco reais
592	SONDA URETRAL DESC. Nº 18	10150470535	FOYOMED	NINGBO MFLAB MEDICAL INSTRUMENTS CO., LTD - CHINA, REPÚBLICA POPULAR	UND	1500	R\$ 1,61	um real e sessenta e um centavos	R\$ 2.415,00	dois mil, quatrocent os e quinze reais
593	SONDA URETRAL DESC. Nº 20	10150470535	FOYOMED	NINGBO MFLAB MEDICAL INSTRUMENTS	UND	1500	R\$ 1,71	um real e setenta e um	R\$ 2.565,00	dois mil, quinhentos e sessenta

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teresina, PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 05889665  
Fone: 86 3232-4149 – nutrimaxhospitalar@outlook.com



**NUTRIMAX**  
HOSPITALAR

				CO., LTD - CHINA, REPÚBLICA POPULAR				centavos		e cinco reais
594	SONDA URETRAL DESC. Nº 22	10150470535	FOYOMED	NINGBO MFLAB MEDICAL INSTRUMENTS CO., LTD - CHINA, REPÚBLICA POPULAR	UND	1500	R\$ 1,72	um real e setenta e dois centavos	R\$ 2.580,00	dois mil, quinhentos e oitenta reais
595	SONDA URETRAL DESC. Nº 24	10150470535	FOYOMED	NINGBO MFLAB MEDICAL INSTRUMENTS CO., LTD - CHINA, REPÚBLICA POPULAR	UND	1500	R\$ 1,71	um real e setenta e um centavos	R\$ 2.565,00	dois mil, quinhentos e sessenta e cinco reais
596	TELA INORG. CIRURG. (POLIPROPILE) 30,5X30,5	10366900008	VENKURI	VENKURI INDUSTRIA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - BRASIL	UND	50	R\$ 172,36	cento e setenta e dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 8.618,00	oito mil, seiscentos e dezoito reais
597	TELA INORG. CIRURG. (POLIPROPILENO) 15X15	10366900008	VENKURI	VENKURI INDUSTRIA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - BRASIL	UND	50	R\$ 57,11	cinquenta e sete reais e onze centavos	R\$ 2.855,50	dois mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos
598	TELA INORG. CIRURG. (POLIPROPILENO) 20X20	10366900008	VENKURI	VENKURI INDUSTRIA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA -	UND	50	R\$ 103,57	cento e três reais e cinquenta	R\$ 5.178,50	cinco mil, cento e setenta e oito reais e

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teresina - PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 05889665  
Fone: 86 3232-4149 – nutrimaxhospitalar@outlook.com



				BRASIL				e sete centavos		cinquenta centavos
599	TERMÔMETRO DIGITAL MAX/MIN	10343209021	INCOTERM	COTRONIC TECHNOLOGY LTD. - CHINA, REPÚBLICA POPULAR	UND	50	R\$ 96,73	noventa e seis reais e setenta e três centavos	R\$ 4.836,50	quatro mil, oitocentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos
600	TERMÔMETRO CLINICO DIGITAL	10343209021	INCOTERM	COTRONIC TECHNOLOGY LTD. - CHINA, REPÚBLICA POPULAR	UND	150	R\$ 17,36	dezessete reais e trinta e seis centavos	R\$ 2.604,00	dois mil, seiscentos e quatro reais
601	TIRA PARA GLICEMIA CXA C/50	80560310031	ON CALL PLUS	ACON BIOTECH (HANGZHOU) CO.,LTD. - CHINA, REPÚBLICA POPULAR	CX	150	R\$ 64,09	sessenta e quatro reais e nove centavos	R\$ 9.613,50	nove mil, seiscentos e treze reais e cinquenta centavos
602	TORNEIRINHA DESC. 3 VIAS	10369460169	SOLIDOR	BIO MED HEALTH CARE PRODUCTS PVT.LTD. - ÍNDIA	UND	5000	R\$ 2,09	dois reais e nove centavos	R\$ 10.450,00	dez mil, quatrocentos e cinquenta reais
603	TOUCA DESC. C/ELASTICO C/100	81818100004	VABENE	JINHUA JINZHAO IMPORT AND EXPORT CO. LTD. - CHINA, REPÚBLICA POPULAR	PCT	1500	R\$ 17,86	dezessete reais e oitenta e seis centavos	R\$ 26.790,00	vinte e seis mil, setecentos e noventa reais



**NUTRIMAX**  
HOSPITALAR

604	TUBO EM LÁTEX PARA GARROTE 200	10330660169	DESCARPACK	FlexEquip Sdn. Bhd. - MALÁSIA	MTR	1000	R\$ 20,39	vinte reais e trinta e nove centavos	R\$ 20.390,00	vinte mil, trezentos e noventa reais
605	TUBO EM LÁTEX PARA GARROTE 204	10330660169	DESCARPACK	FlexEquip Sdn. Bhd. - MALÁSIA	MTR	1000	R\$ 21,66	vinte e um reais e sessenta e seis centavos	R\$ 21.660,00	vinte e um mil, seiscentos e sessenta reais
606	TUBO ENDOTRAQUEAL 3,0MM C/BALÃO	10150470331	WELL LEAD	WELL LEAD MEDICAL CO, LTD - CHINA, REPÚBLICA POPULAR	UND	1500	R\$ 11,99	onze reais e noventa e nove centavos	R\$ 17.985,00	dezessete mil, novecentos e oitenta e cinco reais
607	TUBO ENDOTRAQUEAL 3,5MM C/BALÃO	10150470331	WELL LEAD	WELL LEAD MEDICAL CO, LTD - CHINA, REPÚBLICA POPULAR	UND	1500	R\$ 11,99	onze reais e noventa e nove centavos	R\$ 17.985,00	dezessete mil, novecentos e oitenta e cinco reais
608	TUBO ENDOTRAQUEAL 4,0MM C/BALÃO	10150470331	WELL LEAD	WELL LEAD MEDICAL CO, LTD - CHINA, REPÚBLICA POPULAR	UND	1500	R\$ 11,99	onze reais e noventa e nove centavos	R\$ 17.985,00	dezessete mil, novecentos e oitenta e cinco reais
609	TUBO ENDOTRAQUEAL 4,5MM C/BALÃO	10150470331	WELL LEAD	WELL LEAD MEDICAL CO, LTD - CHINA, REPÚBLICA	UND	1500	R\$ 11,99	onze reais e noventa e nove	R\$ 17.985,00	dezessete mil, novecentos e oitenta

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teresina - PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 05889665  
Fone: 86 3232-4149 – [nutrimaxhospitalar@outlook.com](mailto:nutrimaxhospitalar@outlook.com)



**NUTRIMAX**  
HOSPITALAR

				POPULAR				centavos		e cinco reais
610	TUBO ENDOTRAQUEAL 5,0MM C/BALÃO	10150470331	WELL LEAD	WELL LEAD MEDICAL CO, LTD - CHINA, REPÚBLICA POPULAR	UND	1500	R\$ 11,99	onze reais e noventa e nove centavos	R\$ 17.985,00	dezessete mil, novecentos e oitenta e cinco reais
611	TUBO ENDOTRAQUEAL 5,5MM C/BALÃO	10150470331	WELL LEAD	WELL LEAD MEDICAL CO, LTD - CHINA, REPÚBLICA POPULAR	UND	1500	R\$ 11,99	onze reais e noventa e nove centavos	R\$ 17.985,00	dezessete mil, novecentos e oitenta e cinco reais
612	TUBO ENDOTRAQUEAL 6,0MM C/BALÃO	10150470331	WELL LEAD	WELL LEAD MEDICAL CO, LTD - CHINA, REPÚBLICA POPULAR	UND	1500	R\$ 11,99	onze reais e noventa e nove centavos	R\$ 17.985,00	dezessete mil, novecentos e oitenta e cinco reais
613	TUBO ENDOTRAQUEAL 6,5MM C/BALÃO	10150470331	WELL LEAD	WELL LEAD MEDICAL CO, LTD - CHINA, REPÚBLICA POPULAR	UND	1500	R\$ 11,99	onze reais e noventa e nove centavos	R\$ 17.985,00	dezessete mil, novecentos e oitenta e cinco reais
614	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0MM C/BALÃO	10150470331	WELL LEAD	WELL LEAD MEDICAL CO, LTD - CHINA, REPÚBLICA POPULAR	UND	1500	R\$ 11,99	onze reais e noventa e nove centavos	R\$ 17.985,00	dezessete mil, novecentos e oitenta e cinco reais

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teres PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 5889665  
Fone: 86 3232-4149 – [nutrimaxhospitalar@outlook.com](mailto:nutrimaxhospitalar@outlook.com)



# NUTRIMAX

HOSPITALAR

615	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5MM C/BALÃO	10150470331	WELL LEAD	WELL LEAD MEDICAL CO, LTD - CHINA, REPÚBLICA POPULAR	UND	1500	R\$ 11,99	onze reais e noventa e nove centavos	R\$ 17.985,00	dezessete mil, novecento s e oitenta e cinco reais
616	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0MM C/BALÃO	10150470331	WELL LEAD	WELL LEAD MEDICAL CO, LTD - CHINA, REPÚBLICA POPULAR	UND	1500	R\$ 11,99	onze reais e noventa e nove centavos	R\$ 17.985,00	dezessete mil, novecento s e oitenta e cinco reais
617	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,5MM C/BALÃO	10150470331	WELL LEAD	WELL LEAD MEDICAL CO, LTD - CHINA, REPÚBLICA POPULAR	UND	1500	R\$ 11,99	onze reais e noventa e nove centavos	R\$ 17.985,00	dezessete mil, novecento s e oitenta e cinco reais
618	TUBO ENDOTRAQUEAL 9,0MM C/BALÃO	10150470331	WELL LEAD	WELL LEAD MEDICAL CO, LTD - CHINA, REPÚBLICA POPULAR	UND	1500	R\$ 11,99	onze reais e noventa e nove centavos	R\$ 17.985,00	dezessete mil, novecento s e oitenta e cinco reais
619	TUBO ENDOTRAQUEAL 2,0MM S/BALÃO	10150470388	GOODCOME	GC Medica Enterprise Ltd., - CHINA, REPÚBLICA POPULAR	UND	1500	R\$ 9,58	nove reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 14.370,00	quatorze mil, trezentos e setenta reais
620	TUBO ENDOTRAQUEAL 2,5MM S/BALÃO	10150470388	GOODCOME	GC Medica Enterprise Ltd., - CHINA, REPÚBLICA	UND	1500	R\$ 9,58	nove reais e cinquenta e oito	R\$ 14.370,00	quatorze mil, trezentos e setenta

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teresopolis - PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 05889665  
Fone: 86 3232-4149 – [nutrimaxhospitalar@outlook.com](mailto:nutrimaxhospitalar@outlook.com)

**NUTRIMAX**

HOSPITALAR

				POPULAR				centavos		reais
621	TUBO ENDOTRAQUEAL 3,0MM S/BALÃO	10150470388	GOODCOME	GC Medica Enterprise Ltd., - CHINA, REPÚBLICA POPULAR	UND	1500	R\$ 9,58	nove reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 14.370,00	quatorze mil, trezentos e setenta reais
622	TUBO ENDOTRAQUEAL 3,5MM S/BALÃO	10150470388	GOODCOME	GC Medica Enterprise Ltd., - CHINA, REPÚBLICA POPULAR	UND	1500	R\$ 9,66	nove reais e sessenta e seis centavos	R\$ 14.490,00	quatorze mil, quatrocentos e noventa reais
623	TUBO ENDOTRAQUEAL 4,0MM S/BALÃO	10150470388	GOODCOME	GC Medica Enterprise Ltd., - CHINA, REPÚBLICA POPULAR	UND	1500	R\$ 9,97	nove reais e noventa e sete centavos	R\$ 14.955,00	quatorze mil, novecentos e cinquenta e cinco reais
624	TUBO ENDOTRAQUEAL 4,5MM S/BALÃO	10150470388	GOODCOME	GC Medica Enterprise Ltd., - CHINA, REPÚBLICA POPULAR	UND	1500	R\$ 9,97	nove reais e noventa e sete centavos	R\$ 14.955,00	quatorze mil, novecentos e cinquenta e cinco reais
625	TUBO ENDOTRAQUEAL 5,0MM S/BALÃO	10150470388	GOODCOME	GC Medica Enterprise Ltd., - CHINA, REPÚBLICA POPULAR	UND	1500	R\$ 9,97	nove reais e noventa e sete centavos	R\$ 14.955,00	quatorze mil, novecentos e cinquenta

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teresopolis, PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 105889665  
Fone: 86 3232-4149 – [nutrimaxhospitalar@outlook.com](mailto:nutrimaxhospitalar@outlook.com)





										e cinco reais
626	TUBO ENDOTRAQUEAL 5,5MM S/BALÃO	10150470388	GOODCOME	GC Medica Enterprise Ltd., - CHINA, REPÚBLICA POPULAR	UND	1500	R\$ 9,97	nove reais e noventa e sete centavos	R\$ 14.955,00	quatorze mil, novecentos e cinquenta e cinco reais
627	TUBO ENDOTRAQUEAL 6,0MM S/BALÃO	10150470388	GOODCOME	GC Medica Enterprise Ltd., - CHINA, REPÚBLICA POPULAR	UND	1500	R\$ 9,97	nove reais e noventa e sete centavos	R\$ 14.955,00	quatorze mil, novecentos e cinquenta e cinco reais
628	TUBO ENDOTRAQUEAL 6,5MM S/BALÃO	10150470388	GOODCOME	GC Medica Enterprise Ltd., - CHINA, REPÚBLICA POPULAR	UND	1500	R\$ 9,97	nove reais e noventa e sete centavos	R\$ 14.955,00	quatorze mil, novecentos e cinquenta e cinco reais
629	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0MM S/BALÃO	10150470388	GOODCOME	GC Medica Enterprise Ltd., - CHINA, REPÚBLICA POPULAR	UND	1500	R\$ 10,24	dez reais e vinte e quatro centavos	R\$ 15.360,00	quinze mil, trezentos e sessenta reais
630	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5MM S/BALÃO	10150470388	GOODCOME	GC Medica Enterprise Ltd., - CHINA, REPÚBLICA POPULAR	UND	1500	R\$ 10,24	dez reais e vinte e quatro centavos	R\$ 15.360,00	quinze mil, trezentos e sessenta reais

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teres PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 5889665  
Fone: 86 3232-4149 – nutrimaxhospitalar@outlook.com



**NUTRIMAX**  
HOSPITALAR

631	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0MM S/BALÃO	10150470388	GOODCOME	GC Medica Enterprise Ltd., - CHINA, REPÚBLICA POPULAR	UND	1500	R\$ 10,24	dez reais e vinte e quatro centavos	R\$ 15.360,00	quinze mil, trezentos e sessenta reais
632	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,5MM S/BALÃO	10150470388	GOODCOME	GC Medica Enterprise Ltd., - CHINA, REPÚBLICA POPULAR	UND	1500	R\$ 10,24	dez reais e vinte e quatro centavos	R\$ 15.360,00	quinze mil, trezentos e sessenta reais
633	TUBO ENDOTRAQUEAL 9,0MM S/BALÃO	10150470388	GOODCOME	GC Medica Enterprise Ltd., - CHINA, REPÚBLICA POPULAR	UND	1500	R\$ 10,24	dez reais e vinte e quatro centavos	R\$ 15.360,00	quinze mil, trezentos e sessenta reais
634	UMIFICADOR CILINDRO DE OXIGENIO	80677040012	VENTCARE	VENTCARE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME - BRASIL	UND	150	R\$ 47,20	quarenta e sete reais e vinte centavos	R\$ 7.080,00	sete mil e oitenta reais
635	VASELINA LIQUIDA 1000ML	RDC 199/2006	VIC PHARMA	VIC PHARMA	LTR	300	R\$ 59,28	cinquenta e nove reais e vinte e oito centavos	R\$ 17.784,00	dezessete mil, setecentos e oitenta e quatro reais
<b>VALOR TOTAL</b>									<b>R\$ 5.426.743,20</b>	
<b>ODONTOLÓGICO</b>										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	ANVISA	MARCA	FABRICANTE	UND	QUANT	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL		

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teresopolis - PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 5889665  
Fone: 86 3232-4149 – [nutrimaxhospitalar@outlook.com](mailto:nutrimaxhospitalar@outlook.com)



**NUTRIMAX**  
HOSPITALAR

636	ACIDO SERINGA C/3 2,5ML DENTALVILLE	10349459009	ANGELUS	ANGELUS INDÚSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS S/A - BRASIL	FRC	500	R\$ 10,68	dez reais e sessenta e oito centavos	R\$ 5.340,00	cinco mil, trezentos e quarenta reais
637	ADESIVO MAGIC BOND D.E VIGODENT	10068870076	VIGODENT	VIGODENT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. - BRASIL	VD	500	R\$ 43,34	quarenta e três reais e trinta e quatro centavos	R\$ 21.670,00	vinte e um mil, seiscentos e setenta reais
638	AGUA OXIGENADA 1000ML RIOQUIMICA/VICPHAR	21869000100 58	RIOQUIMICA	RIOQUIMICA S.A. - SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - SP - BRASIL - Nacional	LT	2500	R\$ 17,51	dezesete reais e cinquenta e um centavos	R\$ 43.775,00	quarenta e três mil, setecentos e setenta e cinco reais
639	AGULHA DESC***CURTA C/100 DENTBRAS.	10369460161	PROCARE	JIANGSU WEBEST MEDICAL PRODUCT CO., LTD - CHINA, REPÚBLICA POPULAR	CX	500	R\$ 101,73	cento e um reais e setenta e três centavos	R\$ 50.865,00	cinquenta mil, oitocentos e sessenta e cinco reais
640	AGULHA DESC***LONGA C/100 INJEX	10369460161	PROCARE	JIANGSU WEBEST MEDICAL PRODUCT CO., LTD - CHINA, REPÚBLICA POPULAR	CX	500	R\$ 101,73	cento e um reais e setenta e três centavos	R\$ 50.865,00	cinquenta mil, oitocentos e sessenta e cinco reais
641	ALAVANCA SELDIN AD. CURVA DIREITA FAVA	81629170001	GOLGRAN	Fava Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares e Odontologicos Ltda -	UND	150	R\$ 99,43	noventa e nove reais e quarenta e três	R\$ 14.914,50	quatorze mil, novecentos e quatorze

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teresopolis - PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 5889665  
Fone: 86 3232-4149 – [nutrimaxhospitalar@outlook.com](mailto:nutrimaxhospitalar@outlook.com)



**NUTRIMAX**  
HOSPITALAR

				BRASIL				centavos		reais e cinquenta centavos
642	ALAVANCA SELDIN AD. CURVA ESQUERDA FAVA	81629170001	GOLGRAN	Fava Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares e Odontologicos Ltda - BRASIL	UND	150	R\$ 99,43	noventa e nove reais e quarenta e três centavos	R\$ 14.914,50	quatorze mil, novecento e quatorze reais e cinquenta centavos
643	ALAVANCA SELDIN ADULTO RETO FAVA	81629170001	GOLGRAN	Fava Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares e Odontologicos Ltda - BRASIL	UND	150	R\$ 99,43	noventa e nove reais e quarenta e três centavos	R\$ 14.914,50	quatorze mil, novecento e quatorze reais e cinquenta centavos
644	ALCOOL 70% 1000ML ITAJA MYAKO VICPHARMA	324550005	ITAJA	JALLES MACHADO S/A - GOIANÉSIA - BRASIL	LT	1500	R\$ 8,93	oito reais e noventa e três centavos	R\$ 13.395,00	treze mil, trezentos e noventa e cinco reais
645	ALGODAO 500G***NATALYA	80262590001	NATHALIA	EURO MED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - BRASIL	PCT	1500	R\$ 18,51	dezoito reais e cinquenta e um centavos	R\$ 27.765,00	vinte e sete mil, setecentos e sessenta e cinco reais
646	ALGODAO ROLOS	80440340001	SOFT PLUS	ORLANDO ANTONIO BUSSIOLLI ME - BRASIL	PCT	1500	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 10.500,00	dez mil e quinhentos reais

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teres PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 5889665  
Fone: 86 3232-4149 – nutrimaxhospitalar@outlook.com



# NUTRIMAX

HOSPITALAR

647	ALVEOLEX 10GR.BIODINAMICA.	10298550052	BIODINAMICA	BIODINAMICA QUIMICA E FARMACEUTICA LTDA - BRASIL	VD	50	R\$ 140,05	cento e quarenta reais e cinco centavos	R\$ 7.002,50	sete mil e dois reais e cinquenta centavos
648	ALVEOLO TOMO CURVO LM	10401310008	GOLGRAN	GOLGRAN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE INSTRUMENTAL ODONTOLÓGICO LTDA	UND	50	R\$ 168,87	cento e sessenta e oito reais e oitenta e sete centavos	R\$ 8.443,50	oito mil, quatrocent os e quarenta e três reais e cinquenta centavos
649	ALVEOLO TOMO RETO LM	10401310008	GOLGRAN	GOLGRAN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE INSTRUMENTAL ODONTOLÓGICO LTDA	UND	50	R\$ 169,26	cento e sessenta e nove reais e vinte e seis centavos	R\$ 8.463,00	oito mil, quatrocent os e sessenta e três reais
650	AMALGAMADOR CAPSULADO	80022400023	KONDENTECH	KONDENTECH INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP - BRASIL	UND	15	R\$ 2.420,64	dois mil, quatroce ntos e vinte reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 36.309,60	trinta e seis mil, trezentos e nove reais e sessenta centavos
651	ANEST.BENZOTOP***12G.DFL	10177002700 35	DFL	DFL INDÚSTRIA E COMÉRCIO S/A - 33112665000146 - BRASIL - RJ - RIO DE JANEIRO -	POT	50	R\$ 19,52	dezenove reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 976,00	noventa e sete e seis reais

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teresina - PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 05889665  
Fone: 86 3232-4149 – [nutrimaxhospitalar@outlook.com](mailto:nutrimaxhospitalar@outlook.com)

**NUTRIMAX**

HOSPITALAR

652	ANEST.MEPIADRE***2% DFL	10177002700 35	DFL	DFL INDÚSTRIA E COMÉRCIO S/A - 33112665000146 - BRASIL - RJ - RIO DE JANEIRO -	CX	50	R\$ 288,42	duzentos e oitenta e oito reais e quarenta e dois centavos	R\$ 14.421,00	quatorze mil, quatrocent os e vinte e um reais
653	ANEST.MEPINOR***2% CX DFL	10177002700 35	DFL	DFL INDÚSTRIA E COMÉRCIO S/A - 33112665000146 - BRASIL - RJ - RIO DE JANEIRO -	CX	50	R\$ 323,24	trezentos e vinte e três reais e vinte e quatro centavos	R\$ 16.162,00	dezesseis mil, cento e sessenta e dois reais
654	ANEST.MEPISV***3% S/V CX DFL	10993000800 47	DLA PHARMA	DLA PHARMACEUTIC AL LTDA - 45841137000107 - BRASIL - SP - CATANDUVA -	CX	50	R\$ 278,94	duzentos e setenta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 13.947,00	treze mil, novecent o e quarenta e sete reais
655	ANEST.NOVOCOL***CX/50 SS WHITE	10411000100 19	SS WHITE	SS WHITE ARTIGOS DENTARIOS LTDA - 68567650000157 - BRASIL - RJ - RIO DE JANEIRO -	CX	50	R\$ 160,08	cento e sessenta reais e oito centavos	R\$ 8.004,00	oito mil e quatro reais
656	ANEST.PRILONEST***CX 3% DFL	101770028	DFL	DFL INDÚSTRIA E COMÉRCIO S/A - 33112665000146 - BRASIL - RJ - RIO DE JANEIRO - Pro	CX	50	R\$ 264,90	duzentos e sessenta e quatro reais e noventa	R\$ 13.245,00	treze mil, duzentos e quarenta e cinco reais

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teresopolis, RJ – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 05889665  
Fone: 86 3232-4149 – [nutrimaxhospitalar@outlook.com](mailto:nutrimaxhospitalar@outlook.com)



								centavos		
657	ANTI-SEPTICO***NOPLAK 250ML DAUDT	2,025E+12	NOPLAK	LABORATÓRIO DAUDT OLIVEIRA LTDA - RIO DE JANEIRO - RJ - BRASIL - Nacional	VD	50	R\$ 99,75	noventa e nove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 4.987,50	quatro mil, novecento s e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
658	AUTOCLAVE CAP. 12 LITROS CAMARA ALUMÍNIO	10430810003	STERMAX	STERMAX PRODUTOS MÉDICOS LTDA. - BRASIL	UND	5	R\$ 10.174,46	dez mil, cento e setenta e quatro reais e quarenta e seis centavos	R\$ 50.872,30	cinquenta mil, oitocentos e setenta e dois reais e trinta centavos
659	AVENTAL PB PACIENTE FENIX	80711800001	FENIX	HICSOS LEFORT INTERNACIONAL DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP - BRASIL	UND	10	R\$ 1.241,43	um mil, duzentos e quarenta e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 12.414,30	doze mil, quatrocent os e quatorze reais e trinta centavos
660	AVENTAL PB PROFISSI UNEMOL.	80885210001	UNEMOL	JOÃO ANTÔNIO EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS -ME - BRASIL	UND	10	R\$ 2.032,97	dois mil e trinta e dois reais e noventa e sete centavos	R\$ 20.329,70	vinte mil, trezentos e vinte e nove reais e setenta centavos

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
 CEP: 64.049-375 – Teres PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 5889665  
 Fone: 86 3232-4149 – nutrimaxhospitalar@outlook.com



# NUTRIMAX

HOSPITALAR

661	BABADOR IMPERM.C/100	ISENTO	SS PLUS	SS PLUS	PCT	500	R\$ 45,69	quarenta e cinco reais e sessenta e nove centavos	R\$ 22.845,00	vinte e dois mil, oitocentos e quarenta e cinco reais
662	BANDEJA 22X09X1,5 FAVA	ISENTO	FAVA	Fava Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares e Odontologicos Ltda - BRASIL	UND	50	R\$ 41,71	quarenta e um reais e setenta e um centavos	R\$ 2.085,50	dois mil e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos
663	BANDEJA INOX 22X05X1.5 FAVA	ISENTO	ACONOX	ACONOX	UND	50	R\$ 68,49	sessenta e oito reais e quarenta e nove centavos	R\$ 3.424,50	três mil, quatrocentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos
664	BANDEJA INOX RET. 22X12X0,1CM S/ DIV.	ISENTO	FAVA	Fava Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares e Odontologicos Ltda - BRASIL	UND	50	R\$ 68,80	sessenta e oito reais e oitenta centavos	R\$ 3.440,00	três mil, quatrocentos e quarenta reais
665	BISTURI GENGIVOTOMO ORBAN PRATA	80024980035	TRINKS	DENTAL TRINKS IND E COM - BRASIL	UND	50	R\$ 27,17	vinte e sete reais e dezessete centavos	R\$ 1.358,50	um mil, trezentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teresopolis PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 5889665  
Fone: 86 3232-4149 – nutrimaxhospitalar@outlook.com





**NUTRIMAX**  
HOSPITALAR

666	BROCA CARBIDE 1/4 WILCON	81262420001	ANGELUS	ANGELUS PRIMA DENTAL LTDA - BRASIL	UND	50	R\$ 21,85	vinte e um reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.092,50	um mil e noventa e dois reais e cinquenta centavos
667	BROCA CARBIDE 33 1/2 WILCON	81262420001	ANGELUS	ANGELUS PRIMA DENTAL LTDA - BRASIL	UND	50	R\$ 21,85	vinte e um reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.092,50	um mil e noventa e dois reais e cinquenta centavos
668	BROCA CARBIDE CA N.003 C/10	81262420001	ANGELUS	ANGELUS PRIMA DENTAL LTDA - BRASIL	UND	50	R\$ 21,85	vinte e um reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.092,50	um mil e noventa e dois reais e cinquenta centavos
669	BROCA CARBIDE CA N.004 C/10	81262420001	ANGELUS	ANGELUS PRIMA DENTAL LTDA - BRASIL	UND	50	R\$ 21,85	vinte e um reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.092,50	um mil e noventa e dois reais e cinquenta centavos
670	BROCA CARBIDE CA N.008 C/10	81262420001	ANGELUS	ANGELUS PRIMA DENTAL LTDA - BRASIL	UND	50	R\$ 21,85	vinte e um reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.092,50	um mil e noventa e dois reais e cinquenta centavos

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teresopolis PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 05889665  
Fone: 86 3232-4149 – nutrimaxhospitalar@outlook.com



671	BROCA CARBIDE CIRURGICA 700 WILCON	81262420001	ANGELUS	ANGELUS PRIMA DENTAL LTDA - BRASIL	UND	50	R\$ 31,64	trinta e um reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 1.582,00	um mil, quinhentos e oitenta e dois reais
672	BROCA CARBIDE FG FAVA /MICROD / WILCOS	81262420001	ANGELUS	ANGELUS PRIMA DENTAL LTDA - BRASIL	UND	50	R\$ 31,64	trinta e um reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 1.582,00	um mil, quinhentos e oitenta e dois reais
673	BROCA CARBIDE FG N.001	81262420001	ANGELUS	ANGELUS PRIMA DENTAL LTDA - BRASIL	UND	50	R\$ 31,64	trinta e um reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 1.582,00	um mil, quinhentos e oitenta e dois reais
674	BROCA CARBIDE FG N.006	81262420001	ANGELUS	ANGELUS PRIMA DENTAL LTDA - BRASIL	UND	50	R\$ 31,64	trinta e um reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 1.582,00	um mil, quinhentos e oitenta e dois reais
675	BROCA CARBIDE FG N.007	81262420001	ANGELUS	ANGELUS PRIMA DENTAL LTDA - BRASIL	UND	50	R\$ 31,64	trinta e um reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 1.582,00	um mil, quinhentos e oitenta e dois reais
676	BROCA CIRURGICA 701 WILCON	81262420001	ANGELUS	ANGELUS PRIMA DENTAL LTDA - BRASIL	UND	50	R\$ 31,64	trinta e um reais e	R\$ 1.582,00	um mil, quinhentos e oitenta e

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teresina PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 05889665  
Fone: 86 3232-4149 – nutrimaxhospitalar@outlook.com



# NUTRIMAX

HOSPITALAR

								sessenta e quatro centavos		dois reais
677	BROCA DE ACO ESF. CA (B/R 22MM) NR.02	80196880199	DENTSPLY	MAILLEFER INSTRUMENTS HOLDING SARL - SUÍÇA	UND	50	R\$ 64,93	sessenta e quatro reais e noventa e três centavos	R\$ 3.246,50	três mil, duzentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos
678	BROCA DIAMANTADA 1010 FG	81629170009	FAVA	Fava Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares e Odontologicos Ltda - BRASIL	UND	300	R\$ 7,09	sete reais e nove centavos	R\$ 2.127,00	dois mil, cento e vinte e sete reais
679	BROCA DIAMANTADA 1011 FAVA	81629170009	FAVA	Fava Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares e Odontologicos Ltda - BRASIL	UND	300	R\$ 7,09	sete reais e nove centavos	R\$ 2.127,00	dois mil, cento e vinte e sete reais
680	BROCA DIAMANTADA 1012 FAVA	81629170009	FAVA	Fava Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares e Odontologicos Ltda - BRASIL	UND	300	R\$ 7,09	sete reais e nove centavos	R\$ 2.127,00	dois mil, cento e vinte e sete reais
681	BROCA DIAMANTADA 1013 FAVA	81629170009	FAVA	Fava Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares e Odontologicos Ltda - BRASIL	UND	300	R\$ 7,09	sete reais e nove centavos	R\$ 2.127,00	dois mil, cento e vinte e sete reais

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teresina PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 05889665  
Fone: 86 3232-4149 – [nutrimaxhospitalar@outlook.com](mailto:nutrimaxhospitalar@outlook.com)



**NUTRIMAX**  
HOSPITALAR

682	BROCA DIAMANTADA 1014 FAVA	81629170009	FAVA	Fava Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares e Odontologicos Ltda - BRASIL	UND	300	R\$ 7,09	sete reais e nove centavos	R\$ 2.127,00	dois mil, cento e vinte e sete reais
683	BROCA DIAMANTADA 1015 FAVA	81629170009	FAVA	Fava Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares e Odontologicos Ltda - BRASIL	UND	300	R\$ 7,09	sete reais e nove centavos	R\$ 2.127,00	dois mil, cento e vinte e sete reais
684	BROCA DIAMANTADA 1016 FAVA	81629170009	FAVA	Fava Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares e Odontologicos Ltda - BRASIL	UND	300	R\$ 7,09	sete reais e nove centavos	R\$ 2.127,00	dois mil, cento e vinte e sete reais
685	BROCA DIAMANTADA 1031 FAVA	81629170009	FAVA	Fava Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares e Odontologicos Ltda - BRASIL	UND	300	R\$ 7,09	sete reais e nove centavos	R\$ 2.127,00	dois mil, cento e vinte e sete reais
686	BROCA DIAMANTADA 1032 FAVA	81629170009	FAVA	Fava Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares e Odontologicos Ltda - BRASIL	UND	300	R\$ 7,09	sete reais e nove centavos	R\$ 2.127,00	dois mil, cento e vinte e sete reais
687	BROCA DIAMANTADA 1033 FAVA	81629170009	FAVA	Fava Indústria e Comércio de Produtos	UND	300	R\$ 7,09	sete reais e nove centavos	R\$ 2.127,00	dois mil, cento e vinte e

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teresopolis - RJ – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 5889665  
Fone: 86 3232-4149 – [nutrimaxhospitalar@outlook.com](mailto:nutrimaxhospitalar@outlook.com)



**NUTRIMAX**  
HOSPITALAR

				Hospitalares e Odontologicos Ltda - BRASIL						sete reais
688	BROCA DIAMANTADA 1090 1091 1092 FAVA	81629170009	FAVA	Fava Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares e Odontologicos Ltda - BRASIL	UND	300	R\$ 7,09	sete reais e nove centavos	R\$ 2.127,00	dois mil, cento e vinte e sete reais
689	BROCA DIAMANTADA 1190 FAVA	81629170009	FAVA	Fava Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares e Odontologicos Ltda - BRASIL	UND	300	R\$ 7,09	sete reais e nove centavos	R\$ 2.127,00	dois mil, cento e vinte e sete reais
690	BROCA DIAMANTADA 1190 FAVA	81629170009	FAVA	Fava Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares e Odontologicos Ltda - BRASIL	UND	300	R\$ 7,09	sete reais e nove centavos	R\$ 2.127,00	dois mil, cento e vinte e sete reais
691	BROCA DIAMANTADA 2135F FAVA	81629170009	FAVA	Fava Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares e Odontologicos Ltda - BRASIL	UND	300	R\$ 7,09	sete reais e nove centavos	R\$ 2.127,00	dois mil, cento e vinte e sete reais
692	BROCA DIAMANTADA 3118F FAVA	81629170009	FAVA	Fava Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares e Odontologicos Ltda - BRASIL	UND	300	R\$ 7,09	sete reais e nove centavos	R\$ 2.127,00	dois mil, cento e vinte e sete reais

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teresina PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 5889665  
Fone: 86 3232-4149 – [nutrimaxhospitalar@outlook.com](mailto:nutrimaxhospitalar@outlook.com)



693	BROCA DIAMANTADA 3168 FAVA	81629170009	FAVA	Fava Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares e Odontologicos Ltda - BRASIL	UND	300	R\$ 7,09	sete reais e nove centavos	R\$ 2.127,00	dois mil, cento e vinte e sete reais
694	BROCA DIAMANTADA 3168 FAVA	81629170009	FAVA	Fava Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares e Odontologicos Ltda - BRASIL	UND	300	R\$ 7,09	sete reais e nove centavos	R\$ 2.127,00	dois mil, cento e vinte e sete reais
695	BROCA DIAMANTADA 3195F FAVA	81629170009	FAVA	Fava Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares e Odontologicos Ltda - BRASIL	UND	300	R\$ 7,09	sete reais e nove centavos	R\$ 2.127,00	dois mil, cento e vinte e sete reais
696	BROCA DIAMANTADA FAVA	81629170009	FAVA	Fava Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares e Odontologicos Ltda - BRASIL	UND	300	R\$ 7,09	sete reais e nove centavos	R\$ 2.127,00	dois mil, cento e vinte e sete reais
697	BROCA DIAMANTADA FORMA DE PERA FAVA	81629170009	FAVA	Fava Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares e Odontologicos Ltda - BRASIL	UND	300	R\$ 19,42	dezenove reais e quarenta e dois centavos	R\$ 5.826,00	cinco mil, oitocentos e vinte e seis reais
698	BRUNIDOR DIVERSOS LM	80095250004	PRATA	PRATA HOSPITALAR LTDA - EPP -	UND	50	R\$ 19,76	dezenove reais e setenta e	R\$ 988,00	noventa e oitenta e oito reais



**NUTRIMAX**  
HOSPITALAR

				BRASIL				seis centavos		
699	BRUNIDOR DUPLO 02 LM	80095250004	PRATA	PRATA HOSPITALAR LTDA - EPP - BRASIL	UND	50	R\$ 14,72	quatorze reais e setenta e dois centavos	R\$ 736,00	setecentos e trinta e seis reais
700	BRUNIDOR P/ AMALGAMA LM	80095250004	PRATA	PRATA HOSPITALAR LTDA - EPP - BRASIL	UND	50	R\$ 18,53	dezoito reais e cinquenta e três centavos	R\$ 926,50	novecentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos
701	CABO ESPELHO PREMIUM	ISENTO	CASSIFLEX	CASSIFLEX	UND	50	R\$ 9,22	nove reais e vinte e dois centavos	R\$ 461,00	quatrocentos e sessenta e um reais
702	CALEN COM PMCC SS WHITE	10041120159	SS WHITE	SS WHITE ARTIGOS DENTARIOS LTDA - BRASIL	CX	50	R\$ 160,15	cento e sessenta reais e quinze centavos	R\$ 8.007,50	oito mil e sete reais e cinquenta centavos
703	CALEN SEM PMCC SS WHITE	10041120159	SS WHITE	SS WHITE ARTIGOS DENTARIOS LTDA - BRASIL	UND	50	R\$ 159,27	cento e cinquenta e nove reais e vinte e sete centavos	R\$ 7.963,50	sete mil, novecentos e sessenta e três reais e cinquenta centavos
704	CAMURCA AMALGAMA PR/JON	ISENTO	JON	JON INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS	UND	50	R\$ 20,75	vinte reais e setenta e cinco	R\$ 1.037,50	um mil e trinta e sete reais e cinquenta

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teresina PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 05889665  
Fone: 86 3232-4149 – nutrimaxhospitalar@outlook.com



# NUTRIMAX

HOSPITALAR

				LTDA.-EPP. - BRASIL				centavos		centavos
705	CINZEL OCHSENBEIN 3 TRINITY	80210350002	TRINITY	TRINITY INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP - BRASIL	UND	50	R\$ 152,57	cento e cinquenta e dois reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 7.628,50	sete mil, seiscentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos
706	CINZEL OCHSENBEIN 4 TRINITY	80210350002	TRINITY	TRINITY INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP - BRASIL	UND	50	R\$ 152,21	cento e cinquenta e dois reais e vinte e um centavos	R\$ 7.610,50	sete mil, seiscentos e dez reais e cinquenta centavos
707	COLGADURA INDIVIDUAL MAC / TECNODENT	10409360002	TECNODENT	TECNODENT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - BRASIL	UND	50	R\$ 9,74	nove reais e setenta e quatro centavos	R\$ 487,00	quatrocentos e oitenta e sete reais
708	COMP.GAZE 7,5 x 7,5 9 FIOS C/500	80037490010	AMERICA	AMÉRICA MEDICAL LTDA - BRASIL	PCT	500	R\$ 28,44	vinte e oito reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 14.220,00	quatorze mil, duzentos e vinte reais
709	CUBA RED. P/ASSEPSIA 8CM 150ML	ISENTO	ALUMINOX	ALUMINOX	UND	50	R\$ 23,26	vinte e três reais e vinte e seis centavos	R\$ 1.163,00	um mil, cento e sessenta e três reais

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teresina - PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 5889665  
Fone: 86 3232-4149 – nutrimaxhospitalar@outlook.com





**NUTRIMAX**  
HOSPITALAR

710	CUBA RED. P/ASSEPSIA 9CM 300ML	ISENTO	ALUMINOX	ALUMINOX	UND	50	R\$ 29,16	vinte e nove reais e dezesseis centavos	R\$ 1.458,00	um mil, quatrocent os e cinquenta e oito reais
711	CUNHAS MADEIRA C/100 ODONTOPHARMA	80089620021	PREVEN	PREVEN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS - EIRELI - EPP - BRASIL	PCT	150	R\$ 48,88	quarenta e oito reais e oitenta e oito centavos	R\$ 7.332,00	sete mil, trezentos e trinta e dois reais
712	CURETA DE GRACEY 11/12 LM	10401310087	GOLGRAN	GOLGRAN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE INSTRUMENTAL ODONTOLÓGICO LTDA - BRASIL	UND	50	R\$ 113,22	cento e treze reais e vinte e dois centavos	R\$ 5.661,00	cinco mil, seiscentos e sessenta e um reais
713	CURETA DE GRACEY 13/14 LM	10401310087	GOLGRAN	GOLGRAN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE INSTRUMENTAL ODONTOLÓGICO LTDA - BRASIL	UND	50	R\$ 113,22	cento e treze reais e vinte e dois centavos	R\$ 5.661,00	cinco mil, seiscentos e sessenta e um reais
714	CURETA DE GRACEY MINE- FIVE LM	10401310087	GOLGRAN	GOLGRAN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE INSTRUMENTAL ODONTOLÓGICO LTDA - BRASIL	16D	50	R\$ 113,22	cento e treze reais e vinte e dois centavos	R\$ 5.661,00	cinco mil, seiscentos e sessenta e um reais
715	CURETA DE GRACEY MINE- FIVE LM	10401310087	GOLGRAN	GOLGRAN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	UND	50	R\$ 113,22	cento e treze reais e	R\$ 5.661,00	cinco mil, seiscentos e sessenta

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teresopolis, PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 5889665  
Fone: 86 3232-4149 – nutrimaxhospitalar@outlook.com



**NUTRIMAX**  
HOSPITALAR

				INSTRUMENTAL ODONTOLÓGICO LTDA - BRASIL				vinte e dois centavos		e um reais
716	CURETA DE MC CALL N.17-18	10401310087	GOLGRAN	GOLGRAN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE INSTRUMENTAL ODONTOLÓGICO LTDA - BRASIL	UND	50	R\$ 113,22	cento e treze reais e vinte e dois centavos	R\$ 5.661,00	cinco mil, seiscentos e sessenta e um reais
717	CURETA GRACEY 5/6 LM	10401310087	GOLGRAN	GOLGRAN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE INSTRUMENTAL ODONTOLÓGICO LTDA - BRASIL	UND	50	R\$ 113,22	cento e treze reais e vinte e dois centavos	R\$ 5.661,00	cinco mil, seiscentos e sessenta e um reais
718	CURETA GRACEY 7/8 LM	10401310087	GOLGRAN	GOLGRAN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE INSTRUMENTAL ODONTOLÓGICO LTDA - BRASIL	UND	50	R\$ 113,22	cento e treze reais e vinte e dois centavos	R\$ 5.661,00	cinco mil, seiscentos e sessenta e um reais
719	CURETA LUCAS PRATA	80095250006	PRATA	PRATA HOSPITALAR LTDA - EPP - BRASIL	UND	50	R\$ 54,81	cinquenta e quatro reais e oitenta e um centavos	R\$ 2.740,50	dois mil, setecentos e quarenta reais e cinquenta centavos
720	CX.FILME CONTRAST C/150 DFL	80378750033	KODAK	CARESTREAM HEALTH INC. - ESTADOS UNIDOS DA AMÉRICA	CX	25	R\$ 355,39	trezentos e cinquenta e cinco reais e trinta e	R\$ 8.884,75	oito mil, oitocentos e oitenta e quatro reais e setenta e

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teresopolis - RJ – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 5889665  
Fone: 86 3232-4149 – [nutrimaxhospitalar@outlook.com](mailto:nutrimaxhospitalar@outlook.com)





# NUTRIMAX

HOSPITALAR

725	SEDA ODONT.4-0 C/ AG CX/24	10426020001	BIOLINE	BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA - EPP - BRASIL	CX	50	R\$ 106,61	cento e seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 5.330,50	cinco mil, trezentos e trinta reais e cinquenta centavos
726	DESCOLADOR MOLT 09	80632310004	LM	LEANDRO KLEBER RIBEIRO DOS SANTOS - ME - BRASIL	UND	50	R\$ 118,75	cento e dezoito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 5.937,50	cinco mil, novecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
727	DESCOLADOR MOLT H9	80632310004	LM	LEANDRO KLEBER RIBEIRO DOS SANTOS - ME - BRASIL	UND	50	R\$ 122,43	cento e vinte e dois reais e quarenta e três centavos	R\$ 6.121,50	seis mil, cento e vinte e um reais e cinquenta centavos
728	DESINCRUSTANTE 1000G.RIOQUIMICA/CINORD	313290378	RIOQUIMICA	RIOQUIMICA S.A. - BRASIL - SÃO JOSÉ DO RIO PRETO	LT	50	R\$ 43,40	quarenta e três reais e quarenta centavos	R\$ 2.170,00	dois mil, cento e setenta reais
729	DESSENSIB***2% 2,5G.FGM	10311390016	FGM	FGM PROD ODONT - BRASIL	VD	50	R\$ 50,33	cinquenta reais e trinta e três centavos	R\$ 2.516,50	dois mil, quinhentos e dezesseis reais e cinquenta centavos
730	ENDOFIL PO+LIQ DENTSPLY	10186370150	DENTSPLY	DENTSPLY IND.COM. LTDA - BRASIL	EST	50	R\$ 108,25	cento e oito reais e vinte e	R\$ 5.412,50	cinco mil, quatrocentos e doze

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teresopolis - PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 5889665  
Fone: 86 3232-4149 – nutrimaxhospitalar@outlook.com



**NUTRIMAX**  
HOSPITALAR

								cinco centavos		reais e cinquenta centavos
731	ESCULPIDOR HOLLEMBACK 3 LM	80632310004	LM	LEANDRO KLEBER RIBEIRO DOS SANTOS - ME - BRASIL	UND	50	R\$ 40,09	quarenta reais e nove centavos	R\$ 2.004,50	dois mil e quatro reais e cinquenta centavos
732	ESCULPIDOR HOLLEMBACK 3S LM	80632310004	LM	LEANDRO KLEBER RIBEIRO DOS SANTOS - ME - BRASIL	UND	50	R\$ 15,57	quinze reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 778,50	setecentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos
733	ESPATULA DUPLA 7 GOLGRAN	10401319007	GOLGRAN	GOLGRAN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE INSTRUMENTAL ODONTOLÓGICO LTDA - BRASIL	UND	50	R\$ 17,88	dezessete reais e oitenta e oito centavos	R\$ 894,00	oitocentos e noventa e quatro reais
734	ESPATULA DUPLA 70 GOLGRAN	10401319007	GOLGRAN	GOLGRAN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE INSTRUMENTAL ODONTOLÓGICO LTDA - BRASIL	UND	50	R\$ 18,66	dezoito reais e sessenta e seis centavos	R\$ 933,00	novecentos e trinta e três reais
735	ESPATULA INOX P/ MANIPULACAO GOLGRAN	10401319007	GOLGRAN	GOLGRAN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE INSTRUMENTAL ODONTOLÓGICO LTDA - BRASIL	UND	50	R\$ 20,74	vinte reais e setenta e quatro centavos	R\$ 1.037,00	um mil e trinta e sete reais
736	ESPATULA MANIPULACAO GOLGRAN	10401319007	GOLGRAN	GOLGRAN INDÚSTRIA E	UND	150	R\$ 19,07	dezenove reais e	R\$ 2.860,50	dois mil, oitocentos

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teres PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 5889665  
Fone: 86 3232-4149 – nutrimaxhospitalar@outlook.com



				COMÉRCIO DE INSTRUMENTAL ODONTOLÓGICO LTDA - BRASIL				sete centavos		e sessenta reais e cinquenta centavos
737	ESPELHO PLANO IODONTEC IODONTOSUL	ISENTO	IODONTOSUL	IODONTOSUL	UND	300	R\$ 11,42	onze reais e quarenta e dois centavos	R\$ 3.426,00	três mil, quatrocentos e vinte e seis reais
738	ESPELHO PLANO PRISMA	ISENTO	PRISMA	PRISMA	UND	300	R\$ 7,29	sete reais e vinte e nove centavos	R\$ 2.187,00	dois mil, cento e oitenta e sete reais
739	EST.IRM DENTSPLY	10186370013	DENTSPLY	DENTSPLY IND.COM. LTDA - BRASIL	EST	50	R\$ 310,36	trezentos e dez reais e trinta e seis centavos	R\$ 15.518,00	quinze mil, quinhentos e dezoito reais
740	EST.IRM IODONTOSUL	10186370013	DENTSPLY	DENTSPLY IND.COM. LTDA - BRASIL	EST	50	R\$ 314,72	trezentos e quatorze reais e setenta e dois centavos	R\$ 15.736,00	quinze mil, setecentos e trinta e seis reais
741	EST.TPH SPECTRUM DENTSPLY.	10186370050	DENTSPLY	DENTSPLY IND.COM. LTDA - BRASIL	KIT	50	R\$ 37,82	trinta e sete reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.891,00	um mil, oitocentos e noventa e um reais



**NUTRIMAX**  
HOSPITALAR

742	ESTERELIZANTE GERMIRATH IL WIRATH	34659000100 25	MIYUKI	MIYUKI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COSMÉTICOS LTDA-EPP - BRASIL - SÃO CAETANO DO SUL	LT	150	R\$ 75,93	setenta e cinco reais e noventa e três centavos	R\$ 11.389,50	onze mil, trezentos e oitenta e nove reais e cinquenta centavos
743	ESTOJO 18X08X05 FAVA	10317690004	FAVA	METALURGICA FAVA - BRASIL	UND	50	R\$ 109,62	cento e nove reais e sessenta e dois centavos	R\$ 5.481,00	cinco mil, quatrocent os e oitenta e um reais
744	ESTOJO C/8 DIVISOES FAVA.	10317690004	FAVA	METALURGICA FAVA - BRASIL	UND	50	R\$ 149,58	cento e quarenta e nove reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 7.479,00	sete mil, quatrocent os e setenta e nove reais
745	ESTOJO INOX 28X14X06CM (PERFURADO)	10317690004	FAVA	METALURGICA FAVA - BRASIL	UND	50	R\$ 261,43	duzentos e sessenta e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 13.071,50	treze mil e setenta e um reais e cinquenta centavos
746	EUGENOL 20ML K-DENT	10165590012	K-DENT	QUIMIDROL COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO	VD	50	R\$ 31,05	trinta e um reais e cinco centavos	R\$ 1.552,50	um mil, quinhentos e cinquenta

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teres PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 5889665  
Fone: 86 3232-4149 – [nutrimaxhospitalar@outlook.com](mailto:nutrimaxhospitalar@outlook.com)



**NUTRIMAX**  
HOSPITALAR

				LTDA - BRASIL						e dois reais e cinquenta centavos
747	EXPLORADOR N.05 LM	80632310004	LM	LEANDRO KLEBER RIBEIRO DOS SANTOS - ME - BRASIL	UND	100	R\$ 13,44	treze reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 1.344,00	um mil, trezentos e quarenta e quatro reais
748	EXPLORADOR N.05 PRATA	80095250015	PRATA	PRATA HOSPITALAR LTDA - EPP - BRASIL	UND	100	R\$ 13,44	treze reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 1.344,00	um mil, trezentos e quarenta e quatro reais
749	FITA AUTOCLAVE CIEX	10332829016	CIEX	CIEX DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - BRASIL	ROL	1500	R\$ 8,30	oito reais e trinta centavos	R\$ 12.450,00	doze mil, quatrocentos e cinquenta reais
750	FIXADOR 475ML KODAK	80378750033	KODAK	CARESTREAM HEALTH INC. - ESTADOS UNIDOS DA AMÉRICA	VD	150	R\$ 66,28	sessenta e seis reais e vinte e oito centavos	R\$ 9.942,00	nove mil, novecentos e quarenta e dois reais
751	FLUOR GEL 200ML ACIDULADO DFL	10017710142	DFL	DFL INDÚSTRIA E COMÉRCIO S/A - BRASIL	VD	300	R\$ 11,33	onze reais e trinta e três centavos	R\$ 3.399,00	três mil, trezentos e noventa e nove reais

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teresina - PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 5889665  
Fone: 86 3232-4149 – nutrimaxhospitalar@outlook.com





**NUTRIMAX**  
HOSPITALAR

752	FORCEPS ADULTO 01 GOLGRAN	10401310046	GOLGRAN	M.A.ARAIN & BROTHERS - PAQUISTAO	UND	50	R\$ 188,70	cento e oitenta e oito reais e setenta centavos	R\$ 9.435,00	nove mil, quatrocent os e trinta e cinco reais
753	FORCEPS ADULTO 101 PRE- MOLAR GOLGRAN	10401310046	GOLGRAN	M.A.ARAIN & BROTHERS - PAQUISTAO	UND	50	R\$ 188,70	cento e oitenta e oito reais e setenta centavos	R\$ 9.435,00	nove mil, quatrocent os e trinta e cinco reais
754	FORCEPS ADULTO 150 GOLGRAN	10401310046	GOLGRAN	M.A.ARAIN & BROTHERS - PAQUISTAO	UND	50	R\$ 188,70	cento e oitenta e oito reais e setenta centavos	R\$ 9.435,00	nove mil, quatrocent os e trinta e cinco reais
755	FORCEPS ADULTO 16 GOLGRAN	10401310046	GOLGRAN	M.A.ARAIN & BROTHERS - PAQUISTAO	UND	50	R\$ 188,70	cento e oitenta e oito reais e setenta centavos	R\$ 9.435,00	nove mil, quatrocent os e trinta e cinco reais
756	FORCEPS ADULTO 17 GOLGRAN	10401310046	GOLGRAN	M.A.ARAIN & BROTHERS - PAQUISTAO	UND	50	R\$ 188,70	cento e oitenta e oito reais e setenta centavos	R\$ 9.435,00	nove mil, quatrocent os e trinta e cinco reais
757	FORCEPS ADULTO 18L GOLGRAN	10401310046	GOLGRAN	M.A.ARAIN & BROTHERS - PAQUISTAO	UND	50	R\$ 188,70	cento e oitenta e oito reais e setenta centavos	R\$ 9.435,00	nove mil, quatrocent os e trinta e cinco reais
758	FORCEPS ADULTO 18R GOLGRAN	10401310046	GOLGRAN	M.A.ARAIN & BROTHERS - PAQUISTAO	UND	50	R\$ 188,70	cento e oitenta e oito reais	R\$ 9.435,00	nove mil, quatrocent os e trinta

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teres PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 5889665  
Fone: 86 3232-4149 – nutrimaxhospitalar@outlook.com



**NUTRIMAX**  
HOSPITALAR

								e setenta centavos		e cinco reais
759	FORCEPS ADULTO 65 GOLGRAN	10401310046	GOLGRAN	M.A.ARAIN & BROTHERS - PAQUISTAO	UND	50	R\$ 188,70	cento e oitenta e oito reais e setenta centavos	R\$ 9.435,00	nove mil, quatrocentos e trinta e cinco reais
760	FORCEPS ADULTO 68 RAIZ INFERIOR GOLGRAN	10401310046	GOLGRAN	M.A.ARAIN & BROTHERS - PAQUISTAO	UND	50	R\$ 188,70	cento e oitenta e oito reais e setenta centavos	R\$ 9.435,00	nove mil, quatrocentos e trinta e cinco reais
761	FORCEPS ADULTO 69 GOLGRAN	10401310046	GOLGRAN	M.A.ARAIN & BROTHERS - PAQUISTAO	UND	50	R\$ 188,70	cento e oitenta e oito reais e setenta centavos	R\$ 9.435,00	nove mil, quatrocentos e trinta e cinco reais
762	FORCEPS INFANTIL 02 GOLGRAN	10401310117	GOLGRAN	COMMIC SURGICO - PAQUISTÃO	UND	50	R\$ 188,70	cento e oitenta e oito reais e setenta centavos	R\$ 9.435,00	nove mil, quatrocentos e trinta e cinco reais
763	FORCEPS INFANTIL GOLGRAN	10401310117	GOLGRAN	COMMIC SURGICO - PAQUISTÃO	UND	50	R\$ 188,70	cento e oitenta e oito reais e setenta centavos	R\$ 9.435,00	nove mil, quatrocentos e trinta e cinco reais
764	FORCEPS INFANTIL 69 GLGRAN	10401310117	GOLGRAN	COMMIC SURGICO - PAQUISTÃO	UND	50	R\$ 188,70	cento e oitenta e oito reais	R\$ 9.435,00	nove mil, quatrocentos e trinta

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teresopolis, RJ – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 5889665  
Fone: 86 3232-4149 – nutrimaxhospitalar@outlook.com



**NUTRIMAX**  
HOSPITALAR

								e setenta centavos		e cinco reais
765	FORCEPS INFANTIL GOLGRAN	10401310117	GOLGRAN	COMMIC SURGICO - PAQUISTÃO	UND	50	R\$ 188,70	cento e oitenta e oito reais e setenta centavos	R\$ 9.435,00	nove mil, quatrocentos e trinta e cinco reais
766	FORCEPS INFANTIL INCISO SUP. NR6 GOLGRAN	10401310117	GOLGRAN	COMMIC SURGICO - PAQUISTÃO	UND	50	R\$ 188,70	cento e oitenta e oito reais e setenta centavos	R\$ 9.435,00	nove mil, quatrocentos e trinta e cinco reais
767	FORCEPS INTANTIL 04 GOLGRAN	10401310117	GOLGRAN	COMMIC SURGICO - PAQUISTÃO	UND	50	R\$ 188,70	cento e oitenta e oito reais e setenta centavos	R\$ 9.435,00	nove mil, quatrocentos e trinta e cinco reais
768	FORMOCRESOL 10ML BIODINAMICA	10298550076	BIODINAMICA	BIODINAMICA QUIMICA E FARMACEUTICA LTDA - BRASIL	VD	50	R\$ 18,70	dezoito reais e setenta centavos	R\$ 935,00	novecientos e trinta e cinco reais
769	FOTOPOLIMERIZADOR A LED	80022409009	KONDORTECH	KONDENTECH INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP - BRASIL	UND	15	R\$ 1.374,02	um mil, trezentos e setenta e quatro reais e dois centavos	R\$ 20.610,30	vinte mil, seiscentos e dez reais e trinta centavos
770	GUTA 15-40 C/120 INJECTA	80196880253	DENTSPLY	DENTSPLY IND.COM. LTDA - BRASIL	CX	50	R\$ 121,13	cento e vinte e um reais e treze	R\$ 6.056,50	seis mil e cinquenta e seis reais e

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teresopolis, RJ – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 05889665  
Fone: 86 3232-4149 – nutrimaxhospitalar@outlook.com



**NUTRIMAX**  
HOSPITALAR

								centavos		cinquenta centavos
771	GUTA ACESSORIA DENTSPLY	80196880253	DENTSPLY	DENTSPLY IND.COM. LTDA - BRASIL	CX	50	R\$ 58,82	cinquenta e oito reais e oitenta e dois centavos	R\$ 2.941,00	dois mil, novecentos e quarenta e um reais
772	GUTA PROTAPER F1-F2-F3 DENTSPLY	80196880253	DENTSPLY	DENTSPLY IND.COM. LTDA - BRASIL	CX	50	R\$ 121,08	cento e vinte e um reais e oito centavos	R\$ 6.054,00	seis mil e cinquenta e quatro reais
773	HIDRO-C 24G DENTSPLY	10186370010	DENTSPLY	DENTSPLY IND.COM. LTDA - BRASIL	CX	50	R\$ 94,85	noventa e quatro reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 4.742,50	quatro mil, setecentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos
774	HIDROXIDO DE CALCIO PA 10G BIODINAMICA	10298550086	BIODINAMICA	BIODINAMICA QUIMICA E FARMACEUTICA LTDA - BRASIL	VD	50	R\$ 14,12	quatorze reais e doze centavos	R\$ 706,00	setecentos e seis reais
775	KIT HIGIENICO BUCAL ADULTO	ISENTO	FREEDENT	FREEDENT	KIT	5000	R\$ 84,54	oitenta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 422.700,00	quatrocentos e vinte e dois mil e setecentos reais
776	KIT PONTAS CONTENDO: MICRO MOTOR INTRA,	80055110002	DX	DX INDÚSTRIA COMÉRCIO	UND	5	R\$ 7.045,68	sete mil e quarenta	R\$ 35.228,40	trinta e cinco mil,

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teresopolis, RJ – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 5889665  
Fone: 86 3232-4149 – nutrimaxhospitalar@outlook.com



**NUTRIMAX**  
HOSPITALAR

	CONTRA ÂNGULO, CANETA ALTA ROTAÇÃO			importação E EXPORTAÇÃO LTDA - BRASIL				e cinco reais e sessenta e oito centavos		duzentos e vinte e oito reais e quarenta centavos
777	KIT PULPOSAN PO LIQ. 20ML 50GR SSWHITE	80149710203	SS WHITE	SS WHITE ARTIGOS DENTARIOS LTDA - BRASIL	KIT	50	R\$ 200,71	duzentos reais e setenta e um centavos	R\$ 10.035,50	dez mil e trinta e cinco reais e cinquenta centavos
778	KIT.BROCA ACAB.F FAVA	81629170009	FAVA	Fava Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares e Odontologicos Ltda - BRASIL	KIT	50	R\$ 121,20	cento e vinte e um reais e vinte centavos	R\$ 6.060,00	seis mil e sessenta reais
779	KIT.POLIMENTO RESINA IDENTOFLEX C/6 DFL	ISENTO	DFL	DFL	UND	300	R\$ 85,23	oitenta e cinco reais e vinte e três centavos	R\$ 25.569,00	vinte e cinco mil, quinhentos e sessenta e nove reais
780	LAMINA DE BISTURI 20 C/100 SOLIDOR	10369460222	SOLIDOR	SteriLance Medical (SuZhou) Inc. - CHINA, REPÚBLICA POPULAR	CX	300	R\$ 50,80	cinquenta reais e oitenta centavos	R\$ 15.240,00	quinze mil, duzentos e quarenta reais
781	LENCOL BORRACHA QUIMIDROL	80666970001	QUIMIDROL	SANCTUARY HEALTH SDN. BHD. - MALÁSIA	CX	50	R\$ 54,47	cinquenta e quatro reais e quarenta e sete	R\$ 2.723,50	dois mil, setecentos e vinte e três reais e cinquenta

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teresopolis PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 05889665  
Fone: 86 3232-4149 – nutrimaxhospitalar@outlook.com



								centavos		centavos
782	LIMA 15-40 HEDSTROEN DENTSPLY	801968802	DENTSLYP	MAILLEFER INSTRUMENTS HOLDING SARL - SUÍÇA	CX	50	R\$ 134,95	cento e trinta e quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$ 6.747,50	seis mil, setecentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
783	LIMA 15-40 K INJECTA MEDIN	801968802	DENTSLYP	MAILLEFER INSTRUMENTS HOLDING SARL - SUÍÇA	CX	50	R\$ 134,95	cento e trinta e quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$ 6.747,50	seis mil, setecentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
784	LIMA 15-40 K-FILE DENTSPLY	801968802	DENTSLYP	MAILLEFER INSTRUMENTS HOLDING SARL - SUÍÇA	CX	50	R\$ 134,95	cento e trinta e quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$ 6.747,50	seis mil, setecentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
785	LIMA OSSO PRATA	801968802	DENTSLYP	MAILLEFER INSTRUMENTS HOLDING SARL - SUÍÇA	UND	50	R\$ 111,60	cento e onze reais e sessenta centavos	R\$ 5.580,00	cinco mil, quinhentos e oitenta reais
786	LIMA PROTAPER MANUAL DENTSPLY	801968802	DENTSLYP	MAILLEFER INSTRUMENTS HOLDING SARL - SUÍÇA	KIT	50	R\$ 460,13	quatrocentos e sessenta reais e	R\$ 23.006,50	vinte e três mil e seis reais e cinquenta

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teresopolis, PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 05889665  
Fone: 86 3232-4149 – nutrimaxhospitalar@outlook.com



**NUTRIMAX**  
HOSPITALAR

								treze centavos		centavos
787	LIMALHA CAPSULA 1 PORC.C/50 DUXALOY	10282490004	SDI BRASIL	SDI BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - BRASIL	POT	50	R\$ 366,47	trezentos e sessenta e seis reais e quarenta e sete centavos	R\$ 18.323,50	dezoito mil, trezentos e vinte e três reais e cinquenta centavos
788	LIMALHA CAPSULA 2 PORC.C/50 DUXALOY	10282490004	SDI BRASIL	SDI BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - BRASIL	POT	50	R\$ 365,64	trezentos e sessenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 18.282,00	dezoito mil, duzentos e oitenta e dois reais
789	LIQ.MILTON - 1.000ML BIOD/ASFER/FORTSAN	RDC 199/2006	FORTSAN	FORTSAN	VD	50	R\$ 13,69	treze reais e sessenta e nove centavos	R\$ 684,50	seiscentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos
790	LIXA ACAB.C/150 DLFL	80089620013	PREVEN	PREVEN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS - EIRELI - EPP - BRASIL	PCT	150	R\$ 34,28	trinta e quatro reais e vinte e oito centavos	R\$ 5.142,00	cinco mil, cento e quarenta e dois reais

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teresopolis, RJ – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 05889665  
Fone: 86 3232-4149 – nutrimaxhospitalar@outlook.com



**NUTRIMAX**  
HOSPITALAR

791	LIXA ACO 4MM C/12 BEST STRIPS	80089620013	PREVEN	PREVEN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS - EIRELI - EPP - BRASIL	PCT	150	R\$ 33,24	trinta e três reais e vinte e quatro centavos	R\$ 4.986,00	quatro mil, novecentos e oitenta e seis reais
792	LUVA CIRURG.PAR 7.0	80256170022	LEMGRUBER	TARGA S.A. - BRASIL	PAR	5000	R\$ 2,29	dois reais e vinte e nove centavos	R\$ 11.450,00	onze mil, quatrocentos e cinquenta reais
793	LUVA PROCEDIMENTO TAM. MEDIA C/100	10330660303	DESCARPACK	PURNABINA SDN. BHD. - MALÁSIA	CX	500	R\$ 34,12	trinta e quatro reais e doze centavos	R\$ 17.060,00	dezessete mil e sessenta reais
794	LUVA PROCEDIMENTO TAM. PEQUENA C/100	10330660303	DESCARPACK	PURNABINA SDN. BHD. - MALÁSIA	CX	500	R\$ 45,28	quarenta e cinco reais e vinte e oito centavos	R\$ 22.640,00	vinte e dois mil, seiscentos e quarenta reais
795	MANDRIL CA P/ CONTRA ANGULO	80676920016	MICRODONT	3R - INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - BRASIL	UND	50	R\$ 106,58	cento e seis reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 5.329,00	cinco mil, trezentos e vinte e nove reais
796	MASCARA DESC. TRIPLA C/ELASTICO C/50	10330669038	DESCARPACK	XIANTAO RAYXIN MEDICAL PRODUCTS CO	CX	500	R\$ 20,94	vinte reais e noventa e quatro	R\$ 10.470,00	dez mil, quatrocentos e setenta

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teresopolis, PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 05889665  
Fone: 86 3232-4149 – nutrimaxhospitalar@outlook.com





**NUTRIMAX**  
HOSPITALAR

				LTD - CHINA, REPÚBLICA POPULAR				centavos		reais
797	MATRIZ ACO 5MM INJECTA	81629170002	FAVA	Fava Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares e Odontologicos Ltda - BRASIL	UND	500	R\$ 8,23	oito reais e vinte e três centavos	R\$ 4.115,00	quatro mil, cento e quinze reais
798	MATRIZ ACO 7MM INJECTA	81629170002	FAVA	Fava Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares e Odontologicos Ltda - BRASIL	ROL	500	R\$ 8,21	oito reais e vinte e um centavos	R\$ 4.105,00	quatro mil, cento e cinco reais
799	MAXXION R LIQ.FGM	80172310004	FGM	DENTSCARE LTDA - BRASIL	VD	150	R\$ 112,33	cento e doze reais e trinta e três centavos	R\$ 16.849,50	dezesseis mil, oitocentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
800	MAXXION R PO FGM	80172310004	FGM	DENTSCARE LTDA - BRASIL	VD	150	R\$ 112,60	cento e doze reais e sessenta centavos	R\$ 16.890,00	dezesseis mil, oitocentos e noventa reais
801	MOLDEIRA DESC.DUP.C/100 BIODINAMICA	10298550046	BIODINAMICA	BIODINAMICA QUIMICA E FARMACEUTICA LTDA - BRASIL	PCT	100	R\$ 185,35	cento e oitenta e cinco reais e trinta e	R\$ 18.535,00	dezoito mil, quinhentos e trinta e cinco reais

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teres PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 5889665  
Fone: 86 3232-4149 – nutrimaxhospitalar@outlook.com





**NUTRIMAX**  
HOSPITALAR

				IMPORTACAO LTDA - BRASIL				centavos		
808	PAPEL ARTIC.C/12 ANGELUS	10349450058	ANGELUS	ANGELUS INDÚSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS S/A - BRASIL	PCT	150	R\$ 4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 748,50	setecentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos
809	PASTA PROF***90G.VIGODENT	10068870065	VIGODENT	VIGODENT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. - BRASIL	CX	150	R\$ 10,59	dez reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 1.588,50	um mil, quinhentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
810	PEDRA DE AFIAR	ISENTO	GOLGRAN	GOLGRAN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE INSTRUMENTAL ODONTOLÓGICO LTDA - BRASIL	UND	150	R\$ 98,15	noventa e oito reais e quinze centavos	R\$ 14.722,50	quatorze mil, setecentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos
811	PINCA ANAT. D/RATO 14CM	10304850069	ABC	SURGIVET INSTRUMENTS CO - PAQUISTÃO	UND	50	R\$ 22,68	vinte e dois reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.134,00	um mil, cento e trinta e quatro reais
812	PINCA ANAT. D/RATO 16CM	10304850069	ABC	SURGIVET INSTRUMENTS CO - PAQUISTÃO	UND	50	R\$ 26,52	vinte e seis reais e cinquenta e dois	R\$ 1.326,00	um mil, trezentos e vinte e seis reais

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teres PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 5889665  
Fone: 86 3232-4149 – nutrimaxhospitalar@outlook.com



**NUTRIMAX**  
HOSPITALAR

								centavos		
813	PINCA HALST. MOSQUITO CV 12CM	10304850069	ABC	SURGIVET INSTRUMENTS CO - PAQUISTÃO	UND	50	R\$ 41,37	quarenta e um reais e trinta e sete centavos	R\$ 2.068,50	dois mil e sessenta e oito reais e cinquenta centavos
814	PINCA HALST. MOSQUITO RT 12,5CM	10304850069	ABC	SURGIVET INSTRUMENTS CO - PAQUISTÃO	UND	50	R\$ 42,42	quarenta e dois reais e quarenta e dois centavos	R\$ 2.121,00	dois mil, cento e vinte e um reais
815	PINCA KELLY CV 14CM	10304850069	ABC	SURGIVET INSTRUMENTS CO - PAQUISTÃO	UND	50	R\$ 47,80	quarenta e sete reais e oitenta centavos	R\$ 2.390,00	dois mil, trezentos e noventa reais
816	PINCEL MICROBRUSH C/100 KG	10349450063	ANGELUS	ANGELUS INDÚSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS S/A - BRASIL	UND	50	R\$ 27,10	vinte e sete reais e dez centavos	R\$ 1.355,00	um mil, trezentos e cinquenta e cinco reais
817	PLACA VIDRO 10MM MAC	10417940057	VINCULA	VINCULA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE IMPLANTES S.A. - BRASIL	UND	50	R\$ 23,60	vinte e três reais e sessenta centavos	R\$ 1.180,00	um mil, cento e oitenta reais

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teresina PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 5889665  
Fone: 86 3232-4149 – [nutrimaxhospitalar@outlook.com](mailto:nutrimaxhospitalar@outlook.com)



**NUTRIMAX**  
HOSPITALAR

818	PONTA PAPEL 15-40 DENTSPLY	80196880253	DENTSPLY	DENTSPLY IND.COM. LTDA - BRASIL	CX	50	R\$ 63,08	sessenta e três reais e oito centavos	R\$ 3.154,00	três mil, cento e cinquenta e quatro reais
819	PORTA ALGODAO C/MOLA FAVA	ISENTO	FAVA	Fava Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares e Odontologicos Ltda - BRASIL	UND	50	R\$ 124,41	cento e vinte e quatro reais e quarenta e um centavos	R\$ 6.220,50	seis mil, duzentos e vinte reais e cinquenta centavos
820	PORTA ALGODAO S/MOLA FAVA	ISENTO	FAVA	Fava Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares e Odontologicos Ltda - BRASIL	UND	50	R\$ 101,87	cento e um reais e oitenta e sete centavos	R\$ 5.093,50	cinco mil e noventa e três reais e cinquenta centavos
821	PORTA AMALGAMA LM	80322400021	MAQUIRA	MAQUIRA INDÚSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS S.A. - BRASIL	UND	50	R\$ 119,60	cento e dezenove reais e sessenta centavos	R\$ 5.980,00	cinco mil, novecentos e oitenta reais
822	PORTA MATRIZ TOFLEMIRE LM	80243520011	PRISMA	PRISMA INSTRUMENTOS ODONTOLÓGICOS LTDA - ME - BRASIL	UND	50	R\$ 72,90	setenta e dois reais e noventa centavos	R\$ 3.645,00	três mil, seiscentos e quarenta e cinco reais
823	PULPOSAN PO LQUIDO SSWHITE	10041120114	SS WHITE	SS WHITE ARTIGOS DENTARIOS LTDA - BRASIL	UND	50	R\$ 45,21	quarenta e cinco reais e vinte e um	R\$ 2.260,50	dois mil, duzentos e sessenta reais e cinquenta

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teresina PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 5889665  
Fone: 86 3232-4149 – nutrimaxhospitalar@outlook.com





				LTDA						
829	SOLUCAO BUCAL ANTIS. C/ FLUOR 2L MENTA	217150128	PROCTER & GLAMBE	PROCTER & GAMBLE DO BRASIL LTDA (59.476.770/0001- 58)	LT	150	R\$ 13,86	treze reais e oitenta e seis centavos	R\$ 2.079,00	dois mil e setenta e nove reais
830	Sugador cirurgico	80156079009	BIODONT	BIODONT INDÚSTRIA, COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - BRASIL	PCT	150	R\$ 19,74	dezenove reais e setenta e quatro centavos	R\$ 2.961,00	dois mil, novecento e sessenta e um reais
831	SUGADOR DESC.C/40 SS PLUS/MAXCLEAN	80156070017	MAXCLEAN	BIODONT INDÚSTRIA, COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - BRASIL	PCT	500	R\$ 20,52	vinte reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 10.260,00	dez mil, duzentos e sessenta reais
832	TACA BORRACHA PROFIL.MICRODONT	10434570003	MICRODONT	MICRODONT MICRO USINAGEM DE PRECISÃO LTDA - BRASIL	UND	500	R\$ 3,32	três reais e trinta e dois centavos	R\$ 1.660,00	um mil, seiscentos e sessenta reais
833	TOUCA SANFONADA C/100	81818109001	VABENE	XIANTAO XINGRONG PROTECTIVE PRODUCTS Co., Ltd. - CHINA, REPÚBLICA POPULAR	PCT	500	R\$ 13,79	treze reais e setenta e nove centavos	R\$ 6.895,00	seis mil, oitocentos e noventa e cinco reais

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
 CEP: 64.049-375 – Teres PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 5889665  
 Fone: 86 3232-4149 – nutrimaxhospitalar@outlook.com



834	UND.ESCOVA CA PLANA PREVEN	80089620019	PREVEN	PREVEN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS - EIRELI - EPP - BRASIL	UND	450	R\$ 4,94	quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 2.223,00	dois mil, duzentos e vinte e três reais
835	VERNIZ VARNAL 10ML BIODINAMICA	10298550045	BIODINAMICA	BIODINAMICA QUIMICA E FARMACEUTICA LTDA - BRASIL	VD	100	R\$ 38,88	trinta e oito reais e oitenta e oito centavos	R\$ 3.888,00	três mil, oitocentos e oitenta e oito reais
836	VITRO CEM 8ML 10G DFL	10017710120	DFL	DFL INDÚSTRIA E COMÉRCIO S/A - BRASIL	EST	100	R\$ 142,41	cento e quarenta e dois reais e quarenta e um centavos	R\$ 14.241,00	quatorze mil, duzentos e quarenta e um reais
837	VITRO CONDICIONADOR 10ML DFL	80141430178	DFL	DFL INDÚSTRIA E COMÉRCIO S/A - BRASIL	VD	100	R\$ 121,70	cento e vinte e um reais e setenta centavos	R\$ 12.170,00	doze mil, cento e setenta reais
<b>VALOR TOTAL</b>									<b>R\$ 1.946.450,60</b>	
<b>MATERIAL LABORATÓRIO</b>										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	ANVISA	MARCA	FABRICANTE	UND	QUANT	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL		

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
 CEP: 64.049-375 – Teresopolis, PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 5889665  
 Fone: 86 3232-4149 – [nutrimaxhospitalar@outlook.com](mailto:nutrimaxhospitalar@outlook.com)





**NUTRIMAX**  
HOSPITALAR

838	ACIDO URICO (KIT)	10009010071	LABTEST	LABTEST DIAGNOSTICA S/A - BRASIL	KIT	150	R\$ 133,58	cento e trinta e três reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 20.037,00	vinte mil e trinta e sete reais
839	ALCOO HIDRATADO 70%	324550005	ITAJA	JALLES MACHADO S/A - GOIANÉSIA - BRASIL	FR	500	R\$ 9,20	nove reais e vinte centavos	R\$ 4.600,00	quatro mil e seiscentos reais
840	AMILASE	10269360085	BIOCLIN	QUIBASA QUÍMICA BÁSICA Ltda	KIT	150	R\$ 70,33	setenta reais e trinta e três centavos	R\$ 10.549,50	dez mil, quinhentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
841	ANTI A-B	10159820204	EBRAM	EBRAM PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA - BRASIL	UND	300	R\$ 60,62	sessenta reais e sessenta e dois centavos	R\$ 18.186,00	dezoito mil, cento e oitenta e seis reais
842	ANTICOAGULANTE GLISTAB C/ 400 TESTES	10009010083	LABTEST	LABTEST DIAGNOSTICA S/A - BRASIL	KIT	150	R\$ 26,81	vinte e seis reais e oitenta e um centavos	R\$ 4.021,50	quatro mil e vinte e um reais e cinquenta centavos
843	ANTICOAGULANTE HEMSTAB C/ 400 TESTES	10009010036	LABTEST	LABTEST DIAGNOSTICA S/A - BRASIL	KIT	150	R\$ 33,44	trinta e três reais e quarenta	R\$ 5.016,00	cinco mil e dezesseis reais

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teres. PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 5889665  
Fone: 86 3232-4149 – nutrimaxhospitalar@outlook.com



								e quatro centavos		
844	ASLO	10310030069	WAMA	WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA - BRASIL	KIT	150	R\$ 178,28	cento e setenta e oito reais e vinte e oito centavos	R\$ 26.742,00	vinte e seis mil, setecentos e quarenta e dois reais
845	AST	10009010018	LABTEST	LABTEST DIAGNOSTICA S/A - BRASIL	KIT	150	R\$ 218,67	duzentos e dezoito reais e sessenta e sete centavos	R\$ 32.800,50	trinta e dois mil e oitocentos reais e cinquenta centavos
846	AZUL DE METILENO 1000ML	RDC 199/2006	DINÂMICA	DINÂMICA	LT	150	R\$ 48,17	quarenta e oito reais e dezessete centavos	R\$ 7.225,50	sete mil, duzentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos
847	BANDAGEM ANTI-SEPTICA COR DA PELE (CURATIVO ESTERIL) CX C/500UND.	10158910007	BLOOD STOP	AMP PRODUTOS TERAPÊUTICOS LTDA - BRASIL	CX	150	R\$ 35,05	trinta e cinco reais e cinco centavos	R\$ 5.257,50	cinco mil, duzentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
848	BASTÃO DE VIDRO 6X30MM	ISENTO	LABORGLASS	LABORGLASS	UND	150	R\$ 6,83	seis reais e oitenta e três centavos	R\$ 1.024,50	um mil e vinte e quatro reais e



**NUTRIMAX**  
HOSPITALAR

										cinquenta centavos
849	BECKERS 100 ML	321744003	BECKER	INDÚSTRIAS BECKER LTDA (02.216.104/0001-63)	UND	150	R\$ 8,86	oito reais e oitenta e seis centavos	R\$ 1.329,00	um mil, trezentos e vinte e nove reais
850	BECKERS 1000 ML	321744003	BECKER	INDÚSTRIAS BECKER LTDA (02.216.104/0001-63)	UND	150	R\$ 103,77	cento e três reais e setenta e sete centavos	R\$ 15.565,50	quinze mil, quinhentos e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos
851	BECKERS 50 ML	321744003	BECKER	INDÚSTRIAS BECKER LTDA (02.216.104/0001-63)	UND	150	R\$ 33,21	trinta e três reais e vinte e um centavos	R\$ 4.981,50	quatro mil, novecentos e oitenta e um reais e cinquenta centavos
852	BETATEST PLUS C/25	10252080098	ALAMAR	ALAMAR TECNO CIENTÍFICA LTDA - BRASIL	KIT	150	R\$ 105,12	cento e cinco reais e doze centavos	R\$ 15.768,00	quinze mil, setecentos e sessenta e oito reais
853	BILIRRUBINA	10009010022	LABTEST	LABTEST DIAGNOSTICA S/A - BRASIL	UND	150	R\$ 87,59	oitenta e sete reais e	R\$ 13.138,50	treze mil, cento e trinta e

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teresopolis, PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 5889665  
Fone: 86 3232-4149 – nutrimaxhospitalar@outlook.com





**NUTRIMAX**  
HOSPITALAR

859	CK NAC CINETICO	10269360092	BIOCLIN	QUIBASA QUÍMICA BÁSICA Ltda	KIT	150	R\$ 445,90	quatroce ntos e quarenta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 66.885,00	sessenta e seis mil, oitocentos e oitenta e cinco reais
860	COLESTEROL	10009010026	LABTEST	LABTEST DIAGNOSTICA S/A - BRASIL	KIT	150	R\$ 608,04	seiscentos e oito reais e quatro centavos	R\$ 91.206,00	noventa e um mil, duzentos e seis reais
861	COLESTEROL HDL C/200	10009010026	LABTEST	LABTEST DIAGNOSTICA S/A - BRASIL	KIT	150	R\$ 83,89	oitenta e três reais e oitenta e nove centavos	R\$ 12.583,50	doze mil, quinhentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos
862	CONJ.COLORAÇÃO ZIEHL 3X500	80002670066	RENYLAB	RENYLAB QUÍMICA E FARMACÊUTICA LTDA - BRASIL	KIT	150	R\$ 90,67	noventa reais e sessenta e sete centavos	R\$ 13.600,50	treze mil e seiscentos reais e cinquenta centavos
863	CONJUNTO DE CORANTE HEMATOLOGICO	80002670086	RENYLAB	RENYLAB QUÍMICA E FARMACÊUTICA LTDA - BRASIL	KIT	150	R\$ 406,05	quatroce ntos e seis reais e cinco centavos	R\$ 60.907,50	sessenta mil, novecentos e sete reais e cinquenta centavos
864	CREATININA	10269360201	BIOCLIN	QUIBASA QUÍMICA BÁSICA Ltda	KIT	150	R\$ 81,24	oitenta e um reais e vinte e	R\$ 12.186,00	doze mil, cento e oitenta e

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teres. PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 5889665  
Fone: 86 3232-4149 – [nutrimaxhospitalar@outlook.com](mailto:nutrimaxhospitalar@outlook.com)



								quatro centavos		seis reais
865	CRONOMETRO DIGITAL	ISENTO	JK NEW	JK NEW	UND	50	R\$ 97,85	noventa e sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 4.892,50	quatro mil, oitocentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
866	DENGUE C/25 TESTES	80560310009	MEDLEVENSO HN	HANGZHOU BIOTEST BIOTECH CO., LTD - CHINA, REPÚBLICA POPULAR	KIT	150	R\$ 827,99	oitocentos e vinte e sete reais e noventa e nove centavos	R\$ 124.198,50	cento e vinte e quatro mil, cento e noventa e oito reais e cinquenta centavos
867	E-A. 50 500ML	100410107	FRESENIUS	FRESENIUS KABI BRASIL LTDA - 49324221000880 - BRASIL - CE - AQUIRAZ -	FC	150	R\$ 87,83	oitenta e sete reais e oitenta e três centavos	R\$ 13.174,50	treze mil, cento e setenta e quatro reais e cinquenta centavos
868	ESCOVINHAS PARA LIMPEZA DE TUBOS T.M	ISENTO	NETLAB	NETLAB	UND	150	R\$ 30,32	trinta reais e trinta e dois centavos	R\$ 4.548,00	quatro mil, quinhentos e quarenta e oito reais
869	FATOR REUMATÓIDE	10310030071	WAMA	WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA - BRASIL	KIT	50	R\$ 405,10	quatrocentos e cinco reais e	R\$ 20.255,00	vinte mil, duzentos e cinquenta e cinco

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
 CEP: 64.049-375 – Teresina - PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 5889665  
 Fone: 86 3232-4149 – nutrimaxhospitalar@outlook.com



**NUTRIMAX**  
HOSPITALAR

								dez centavos		reais
870	FITA PARA URINÁLISE cx. c/ 150 Und.	10369460110	LABOR IMPORT	DFI, CO., LTD - CORÉIA DO SUL	CX	150	R\$ 100,57	cem reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 15.085,50	quinze mil e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos
871	FOSFATASE ALCALINA	10269360072	BIOCLIN	QUIBASA QUÍMICA BÁSICA LTDA - BRASIL	KIT	150	R\$ 331,76	trezentos e trinta e um reais e setenta e seis centavos	R\$ 49.764,00	quarenta e nove mil, setecentos e sessenta e quatro reais
872	FUCSINA FENICADA ZIEHL N 1000 ML	10287910054	NEWPROV	NEWPROV PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA - BRASIL	UND	150	R\$ 62,64	sessenta e dois reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 9.396,00	nove mil, trezentos e noventa e seis reais
873	GALERIA C/60 FUROS	ISENTO	CRAL	CRALPLAST	UND	150	R\$ 68,33	sessenta e oito reais e trinta e três centavos	R\$ 10.249,50	dez mil, duzentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
874	GALERIA DE PLASTICO PARA 96 TUBOS	ISENTO	CRAL	CRALPLAST	UND	150	R\$ 120,37	cento e vinte reais e trinta e sete centavos	R\$ 18.055,50	dezoito mil e cinquenta e cinco reais e cinquenta

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teres. PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 5889665  
Fone: 86 3232-4149 – nutrimaxhospitalar@outlook.com



**NUTRIMAX**  
HOSPITALAR

										centavos
875	GAMA GT	10269360129	BIOCLIN	QUIBASA QUÍMICA BÁSICA Ltda	KIT	150	R\$ 176,70	cento e setenta e seis reais e setenta centavos	R\$ 26.505,00	vinte e seis mil, quinhentos e cinco reais
876	GLICOSE PAP (KIT)	10009010236	LABTEST	LABTEST DIAGNOSTICA S/A - BRASIL	KIT	150	R\$ 155,86	cento e cinquenta e cinco reais e oitenta e seis centavos	R\$ 23.379,00	vinte e três mil, trezentos e setenta e nove reais
877	HEMATOXILINA DE HARRIS 500ML	10287910052	NEWPROV	NEWPROV PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA - BRASIL	FC	100	R\$ 134,60	cento e trinta e quatro reais e sessenta centavos	R\$ 13.460,00	treze mil, quatrocent os e sessenta reais
878	HEMOGLOBINA	10009010095	LABTEST	LABTEST DIAGNOSTICA S/A - BRASIL	KIT	150	R\$ 155,77	cento e cinquenta e cinco reais e setenta e sete centavos	R\$ 23.365,50	vinte e três mil, trezentos e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos
879	HIV CX C/20 TESTES	10009010151	LABTEST	LABTEST DIAGNOSTICA S/A - BRASIL	CX	150	R\$ 490,40	quatroce ntos e noventa reais e quarenta	R\$ 73.560,00	setenta e três mil, quinhentos e sessenta reais

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teres. PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 5889665  
Fone: 86 3232-4149 – nutrimaxhospitalar@outlook.com





								centavos		
880	LAMINA MICROSCOPIA LISA 26X76 CX C/50UND S/ LAPIDAR	80286920016	PRECISION GLASS	NETWORK MEDICAL PRODUCTS LIMITED - INGLATERRA (REINO UNIDO)	CX	500	R\$ 35,05	trinta e cinco reais e cinco centavos	R\$ 17.525,00	dezessete mil, quinhentos e vinte e cinco reais
881	LAMINA MICROSCOPICA FOSCA 26X76 CX C/50UND S/ LAPIDAR	80286920016	PRECISION GLASS	NETWORK MEDICAL PRODUCTS LIMITED - INGLATERRA (REINO UNIDO)	CX	500	R\$ 35,05	trinta e cinco reais e cinco centavos	R\$ 17.525,00	dezessete mil, quinhentos e vinte e cinco reais
882	LAMINA 26X76MM LISA LAPIDADA CX/50 PEÇAS	80286920016	PRECISION GLASS	NETWORK MEDICAL PRODUCTS LIMITED - INGLATERRA (REINO UNIDO)	CX	500	R\$ 35,05	trinta e cinco reais e cinco centavos	R\$ 17.525,00	dezessete mil, quinhentos e vinte e cinco reais
883	LAMINA 26X76MM FOSCA LAPIDADA CX/50 PEÇAS	80286920016	PRECISION GLASS	NETWORK MEDICAL PRODUCTS LIMITED - INGLATERRA (REINO UNIDO)	CX	500	R\$ 35,05	trinta e cinco reais e cinco centavos	R\$ 17.525,00	dezessete mil, quinhentos e vinte e cinco reais
884	LAMINULA 22 x 22 CX C/100UND.	80286920016	PRECISION GLASS	NETWORK MEDICAL PRODUCTS LIMITED - INGLATERRA (REINO UNIDO)	CX	500	R\$ 35,05	trinta e cinco reais e cinco centavos	R\$ 17.525,00	dezessete mil, quinhentos e vinte e cinco reais

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teresopolis, PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 5889665  
Fone: 86 3232-4149 – nutrimaxhospitalar@outlook.com



**NUTRIMAX**  
HOSPITALAR

885	LAMINULAS 24X24 C/50UND	80286920016	PRECISION GLASS	NETWORK MEDICAL PRODUCTS LIMITED - INGLATERRA (REINO UNIDO)	CX	500	R\$ 35,05	trinta e cinco reais e cinco centavos	R\$ 17.525,00	dezessete mil, quinhentos e vinte e cinco reais
886	LAMINULAS 24X60 CXC/100UND	80286920016	PRECISION GLASS	NETWORK MEDICAL PRODUCTS LIMITED - INGLATERRA (REINO UNIDO)	CX	500	R\$ 35,05	trinta e cinco reais e cinco centavos	R\$ 17.525,00	dezessete mil, quinhentos e vinte e cinco reais
887	LAMINULAS PARA CAMARA DE NEOBAUER	80286920016	PRECISION GLASS	NETWORK MEDICAL PRODUCTS LIMITED - INGLATERRA (REINO UNIDO)	UND	500	R\$ 381,95	trezentos e oitenta e um reais e noventa e cinco centavos	R\$ 190.975,00	cento e noventa mil, novecentos e setenta e cinco reais
888	LÍPASE	10269360102	BIOCLIN	BIOCLIN	KIT	150	R\$ 1.548,04	um mil, quinhentos e quarenta e oito reais e quatro centavos	R\$ 232.206,00	duzentos e trinta e dois mil, duzentos e seis reais
889	LIQUIDO DE TURCK	80002670086	RENYLAB	RENYLAB QUÍMICA E FARMACÊUTICA LTDA - BRASIL	FR	150	R\$ 64,51	sessenta e quatro reais e cinquenta e um centavos	R\$ 9.676,50	nove mil, seiscentos e setenta e seis reais e cinquenta centavos

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teresina - PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 5889665  
Fone: 86 3232-4149 – nutrimaxhospitalar@outlook.com



**NUTRIMAX**  
HOSPITALAR

890	MASSA SELANTE	80103850017	SUPERDONT	SUPERDONT INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - BRASIL	UND	150	R\$ 120,96	cento e vinte reais e noventa e seis centavos	R\$ 18.144,00	dezoito mil, cento e quarenta e quatro reais
891	MICRO PONTEIR AZUL PCT C/100UND	ISENTO	PRECISION GLASS	NETWORK MEDICAL PRODUCTS LIMITED - INGLATERRA (REINO UNIDO)	PCT	150	R\$ 156,95	cento e cinquenta e seis reais e noventa e cinco centavos	R\$ 23.542,50	vinte e três mil, quinhentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos
892	MICROPIPETA DE 1000UL C/DESCARTADOR DE PONTEIRA	ISENTO	PRECISION GLASS	NETWORK MEDICAL PRODUCTS LIMITED - INGLATERRA (REINO UNIDO)	UND	150	R\$ 1.249,58	um mil, duzentos e quarenta e nove reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 187.437,0 0	cento e oitenta e sete mil, quatrocent os e trinta e sete reais
893	MICROPIPETA DE 100UL C/DESCARTADOR DE PONTEIRA	ISENTO	PRECISION GLASS	NETWORK MEDICAL PRODUCTS LIMITED - INGLATERRA (REINO UNIDO)	UND	150	R\$ 332,75	trezentos e trinta e dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 49.912,50	quarenta e nove mil, novecent os e doze reais e cinquenta centavos
894	PORTA LAMINA P/CITOLOGIA CAP-3 LAMINAS (BOREL)	10379860164	CRALPLAST	CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO	FRASC O	500	R\$ 8,72	oito reais e setenta e dois	R\$ 4.360,00	quatro mil, trezentos e sessenta

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teres. PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 5889665  
Fone: 86 3232-4149 – nutrimaxhospitalar@outlook.com



**NUTRIMAX**  
HOSPITALAR

				LTDA - BRASIL				centavos		reais
895	MICROPIPETA DE 250UL C/DESCARTADOR DE PONTEIRA	ISENTO	CRAL	PEGUEPET	UND	150	R\$ 332,70	trezentos e trinta e dois reais e setenta centavos	R\$ 49.905,00	quarenta e nove mil, novecento s e cinco reais
896	MICROPIPETA DE 500UL C/ DESCARTADOR DE PONTEIRA	ISENTO	CRAL	PEGUEPET	UND	150	R\$ 332,70	trezentos e trinta e dois reais e setenta centavos	R\$ 49.905,00	quarenta e nove mil, novecento s e cinco reais
897	MICROPIPETA DE 50UL C/DESCARTADOR DE PONTEIRA	ISENTO	CRAL	PEGUEPET	UND	150	R\$ 332,70	trezentos e trinta e dois reais e setenta centavos	R\$ 49.905,00	quarenta e nove mil, novecento s e cinco reais
898	MICROPIPETA DE VOLUME AJUSTAVEL 100 A 1000 U	ISENTO	CRAL	CRALPLAST	UND	150	R\$ 691,74	seiscentos e noventa e um reais e setenta e quatro centavos	R\$ 103.761,0 0	cento e três mil, setecentos e sessenta e um reais
899	MUCO PROTEINAS	10009010084	LABTEST	LABTEST DIAGNOSTICA S/A - BRASIL	KIT	150	R\$ 170,99	cento e setenta reais e noventa e nove centavos	R\$ 25.648,50	vinte e cinco mil, seiscentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teres. PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 5889665  
Fone: 86 3232-4149 – nutrimaxhospitalar@outlook.com



**NUTRIMAX**  
HOSPITALAR

900	ÓLEO PARA IMERSÃO	ISENTO	RENYLAB	RENYLAB QUÍMICA E FARMACÊUTICA LTDA - BRASIL	FR	150	R\$ 120,82	cento e vinte reais e oitenta e dois centavos	R\$ 18.123,00	dezoito mil, cento e vinte e três reais
901	ORANGE G-6 500ML	80002670067	RENYLAB	RENYLAB QUÍMICA E FARMACÊUTICA LTDA - BRASIL	FC	150	R\$ 87,86	oitenta e sete reais e oitenta e seis centavos	R\$ 13.179,00	treze mil, cento e setenta e nove reais
902	PADRÃO BILIRRUBINA	10009010022	LABTEST	LABTEST DIAGNOSTICA S/A - BRASIL	UND	150	R\$ 79,26	setenta e nove reais e vinte e seis centavos	R\$ 11.889,00	onze mil, oitocentos e oitenta e nove reais
903	PADRÃO DE HEMOGLOBINA	10009010095	LABTEST	LABTEST DIAGNOSTICA S/A - BRASIL	KIT	150	R\$ 64,75	sessenta e quatro reais e setenta e cinco centavos	R\$ 9.712,50	nove mil, setecentos e doze reais e cinquenta centavos
904	PANOTICO CONJ P/COLORAÇÃO 3X500ML	80002670086	RENYLAB	RENYLAB QUÍMICA E FARMACÊUTICA LTDA - BRASIL	KIT	150	R\$ 116,59	cento e dezesseis reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 17.488,50	dezessete mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teresopolis, PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 5889665  
Fone: 86 3232-4149 – [nutrimaxhospitalar@outlook.com](mailto:nutrimaxhospitalar@outlook.com)



**NUTRIMAX**  
HOSPITALAR

905	PAPEL FILTRO 9MM	10338930222	EUROIMMUN	PERKINELMER HEALTH SCIENCES INC. - ESTADOS UNIDOS DA AMÉRICA	CX	500	R\$ 9,87	nove reais e oitenta e sete centavos	R\$ 4.935,00	quatro mil, novecentos e trinta e cinco reais
906	PCR QUALITATIVO	10159820083	EBRAM	EBRAM PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA - BRASIL	KIT	50	R\$ 278,60	duzentos e setenta e oito reais e sessenta centavos	R\$ 13.930,00	treze mil, novecentos e trinta reais
907	PIPETA GRADUADA DE 10ML	ISENTO	CRALPLAST	CRALPLAST	UND	150	R\$ 115,76	cento e quinze reais e setenta e seis centavos	R\$ 17.364,00	dezessete mil, trezentos e sessenta e quatro reais
908	PIPETA SOROL. 10ML	ISENTO	PRECISION	CRALPLAST	UND	150	R\$ 69,86	sessenta e nove reais e oitenta e seis centavos	R\$ 10.479,00	dez mil, quatrocentos e setenta e nove reais
909	PIPETA SOROL. 20ML	ISENTO	PRECISION	CRALPLAST	UND	150	R\$ 69,86	sessenta e nove reais e oitenta e seis centavos	R\$ 10.479,00	dez mil, quatrocentos e setenta e nove reais
910	PIPETA SOROL. 5ML	ISENTO	PRECISION	CRALPLAST	UND	150	R\$ 69,86	sessenta e nove reais e oitenta e	R\$ 10.479,00	dez mil, quatrocentos e setenta e

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teresina - PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 5889665  
Fone: 86 3232-4149 – nutrimaxhospitalar@outlook.com



**NUTRIMAX**  
HOSPITALAR

								seis centavos		nove reais
911	PLACA DE KLINE	ISENTO	PRECISION GLASS	CRALPLAST	UND	150	R\$ 104,90	cento e quatro reais e noventa centavos	R\$ 15.735,00	quinze mil, setecentos e trinta e cinco reais
912	PROTEINAS TOTAIS	10269360116	BIOCLIN	QUIBASA QUIMICA BASICA Ltda	KIT	150	R\$ 120,37	cento e vinte reais e trinta e sete centavos	R\$ 18.055,50	dezoito mil e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos
913	PROVET 1000ML	10379860202	CRAL	WEIHAI SUNWAY MEDICAL TECHNOLOGY CO., LTD - CHINA, REPÚBLICA POPULAR	UND	150	R\$ 35,29	trinta e cinco reais e vinte e nove centavos	R\$ 5.293,50	cinco mil, duzentos e noventa e três reais e cinquenta centavos
914	PROVET 500ML	10379860202	CRAL	WEIHAI SUNWAY MEDICAL TECHNOLOGY CO., LTD - CHINA, REPÚBLICA POPULAR	UND	150	R\$ 40,97	quarenta reais e noventa e sete centavos	R\$ 6.145,50	seis mil, cento e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos
915	SANGUE OCULTO	10009010177	LABTEST	LABTEST DIAGNOSTICA S/A - BRASIL	KIT	80	R\$ 320,74	trezentos e vinte reais e setenta e quatro	R\$ 25.659,20	vinte e cinco mil, seiscentos e cinquenta

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teresina - PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 5889665  
Fone: 86 3232-4149 – [nutrimaxhospitalar@outlook.com](mailto:nutrimaxhospitalar@outlook.com)



								centavos		e nove reais e vinte centavos
916	SDH diluent	10009010326	LABTEST	LABTEST DIAGNOSTICA S/A - BRASIL	GL	80	R\$ 997,83	novencentos e setenta e sete reais e oitenta e três centavos	R\$ 79.826,40	setenta e nove mil, oitocentos e vinte e seis reais e quarenta centavos
917	sdh lisante	10009010146	LABTEST	LABTEST DIAGNOSTICA S/A - BRASIL	GL	30	R\$ 2.126,72	dois mil, cento e vinte e seis reais e setenta e dois centavos	R\$ 63.801,60	sessenta e três mil, oitocentos e um reais e sessenta centavos
918	SENSIPROT	10009010140	LABTEST	LABTEST DIAGNOSTICA S/A - BRASIL	KIT	150	R\$ 141,56	cento e quarenta e um reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 21.234,00	vinte e um mil, duzentos e trinta e quatro reais
919	SORO ANTI - A 10ML	10159820204	EBRAM	EBRAM PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA - BRASIL	FR	150	R\$ 189,25	cento e oitenta e nove reais e vinte e cinco centavos	R\$ 28.387,50	vinte e oito mil, trezentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos





**NUTRIMAX**  
HOSPITALAR

920	SORO ANTI - B 10ML	10159820204	EBRAM	EBRAM PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA - BRASIL	FR	150	R\$ 188,99	cento e oitenta e oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 28.348,50	vinte e oito mil, trezentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos
921	SORO ANTI - D 10ML	10159820204	EBRAM	EBRAM PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA - BRASIL	FR	150	R\$ 188,99	cento e oitenta e oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 28.348,50	vinte e oito mil, trezentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos
922	SORO ANTI-D 10ML (IGG+IGM)	10159820204	EBRAM	EBRAM PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA - BRASIL	FRC	150	R\$ 188,99	cento e oitenta e oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 28.348,50	vinte e oito mil, trezentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos
923	SORO COOMBS 10ML	10159820203	EBRAM	EBRAM PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA - BRASIL	UND	150	R\$ 188,99	cento e oitenta e oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 28.348,50	vinte e oito mil, trezentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos
924	TB.A VACUO TAMPA AMARELA 5 ML	10379860194	CRALPLAST	AYSET TIBBI UNRULER VE PLASTIK TEKSTIL ELEKTRONIK GIDA TEMIZLIK	UND	150	R\$ 5,09	cinco reais e nove centavos	R\$ 763,50	setecentos e sessenta e três reais e cinquenta

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teresi PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 7.5889665  
Fone: 86 3232-4149 – [nutrimaxhospitalar@outlook.com](mailto:nutrimaxhospitalar@outlook.com)



**NUTRIMAX**  
HOSPITALAR

				MADDELERI SAN. A.S - TURQUIA						centavos
925	TESTE URINALISE	10009010225	LABTEST	LABTEST DIAGNOSTICA S/A - BRASIL	TIRA	150	R\$ 407,65	quatroce ntos e sete reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 61.147,50	sessenta e um mil, cento e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
926	TRANSAMINASE ALT/TGP	10269360145	BIOCLIN	QUIBASA QUÍMICA BÁSICA Ltda	UND	150	R\$ 122,55	cento e vinte e dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 18.382,50	dezoito mil, trezentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
927	TRANSAMINASE T.G.O	10269360119	BIOCLIN	QUIBASA QUÍMICA BÁSICA Ltda	UND	150	R\$ 270,53	duzentos e setenta reais e cinquenta e três centavos	R\$ 40.579,50	quarenta mil, quinhentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos
928	TRIGLICERÍDIOS (KIT)	10269360193	BIOCLIN	QUIBASA QUÍMICA BÁSICA Ltda	KIT	150	R\$ 556,58	quinhent os e cinquenta e seis reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 83.487,00	oitenta e três mil, quatrocent os e oitenta e sete reais

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teresina - PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 15.5889665  
Fone: 86 3232-4149 – [nutrimaxhospitalar@outlook.com](mailto:nutrimaxhospitalar@outlook.com)



929	TUBO CAPILAR S/HEPARINA PCT C/500UND	10310030167	WAMA	BIOCAP SA - ARGENTINA	PCT	150	R\$ 105,38	cento e cinco reais e trinta e oito centavos	R\$ 15.807,00	quinze mil, oitocentos e sete reais
930	TUBO DE ENSAIO 12X75 PCT C/250UND	10379860172	CRALPLAST	WEIHAI HONGYU MEDICAL DEVICES CO., LTD. - CHINA, REPÚBLICA POPULAR	PCT	150	R\$ 525,45	quinhent os e vinte e cinco reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 78.817,50	setenta e oito mil, oitocentos e dezesete reais e cinquenta centavos
931	TUBO DE ENSAIO 13X100 PCT C/250UND	10379860172	CRALPLAST	WEIHAI HONGYU MEDICAL DEVICES CO., LTD. - CHINA, REPÚBLICA POPULAR	CX	150	R\$ 525,45	quinhent os e vinte e cinco reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 78.817,50	setenta e oito mil, oitocentos e dezesete reais e cinquenta centavos
932	TUBO PARA CENTRIFUGAÇÃO URINA CONICO 15ML PCT C/50UND	10379860096	CRALPLAST	CRAL ARTIGOS PARA LABORATÓRIO LTDA. - BRASIL	PCT	150	R\$ 525,45	quinhent os e vinte e cinco reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 78.817,50	setenta e oito mil, oitocentos e dezesete reais e cinquenta centavos
933	TUBOS DE VACUTAINER 4ML TAMPA CINZA PCT C/100UND	10379860194	CRALPLAST	AYSET TIBBI UNRULER VE PLASTIK TEKSTIL	PCT	150	R\$ 700,68	setecento s reais e sessenta	R\$ 105.102,0 0	cento e cinco mil, cento e

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
 CEP: 64.049-375 – Teresina, PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 15889665  
 Fone: 86 3232-4149 – nutrimaxhospitalar@outlook.com



**NUTRIMAX**  
HOSPITALAR

				ELEKTRONIK GIDA TEMIZLIK MADDELERI SAN. A.S - TURQUIA				e oito centavos		dois reais
934	TUBOS DE VACUTAINER 4ML TAMPA LILAS PCT C/100UND	10379860194	CRALPLAST	AYSET TIBBI UNRULER VE PLASTIK TEKSTIL ELEKTRONIK GIDA TEMIZLIK MADDELERI SAN. A.S - TURQUIA	PCT	150	R\$ 700,68	setecento s reais e sessenta e oito centavos	R\$ 105.102,0 0	cento e cinco mil, cento e dois reais
935	TUBOS DE VACUTAINER 4ML TAMPA VERMELHA PCT C/100UND	10379860194	CRALPLAST	AYSET TIBBI UNRULER VE PLASTIK TEKSTIL ELEKTRONIK GIDA TEMIZLIK MADDELERI SAN. A.S - TURQUIA	PCT	150	R\$ 700,68	setecento s reais e sessenta e oito centavos	R\$ 105.102,0 0	cento e cinco mil, cento e dois reais
936	VDRL	10310030093	WAMA	WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA - BRASIL	UND	150	R\$ 134,70	cento e trinta e quatro reais e setenta centavos	R\$ 20.205,00	vinete mil, duzentos e cinco reais
<b>VALOR TOTAL</b>									<b>R\$</b> <b>3.362.692,70</b>	
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA:</b>									<b>R\$</b> <b>18.175.940,65</b>	

**dezoito milhões, cento e setenta e cinco mil, novecentos e quarenta reais e sessenta e cinco centavos**

Prazo de validade da proposta: 120 dias

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – Av. Dom Severino, 1643, Fátima  
CEP: 64.049-375 – Teresina - PI – CNPJ 26.337.573/0001-07, IE: 7889665  
Fone: 86 3232-4149 – [nutrimaxhospitalar@outlook.com](mailto:nutrimaxhospitalar@outlook.com)